
ATA FINAL 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS 
PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESC 

Pregão Eletrônico - 2021.1904001-SEMAS 

Datas Relevantes 
Publicado 	 Inicio do Piopoalas 	 LilTilte de lnipuqnaço 	 Final de Propostas 

	
Inicio da Sessêo 

2910412021 1855 	 30/04/2021 09:00 07/0512021 1300 12/0512021 0800 	 12/05/2021 18:01 

Itens Licitados 
Código Produto V. Referência avie Oldo Mm. 	Unidade Situação 

0001 1 	ÁLCOOL EM GEL GALÁO DE 5.000 75,66 100 . 	GAL Adjudicado 
ML, ÁLCOOL EM GEL GALÃO DE 5 00'! Mi- 

0002 

L

0002 ÁLCOOL EM LIQUIDO GALÃO DE 5.000 M.L. 54.14 100 - 	(3M. Adjudicado 
ÁLCOOL EM LIQUIDO GALÃO DE 5.000 ML 

0003 DISPENSER DE LIQUIDOS COM 80,30 20 UN Adjudicado 
RESERVATORIO E SUPORTE PARA FIXAR NA 
PAREDE, 
0ISPENSER DE L.IOUIDOS COM 
RESERVATORIO E SUPORTE PARA FIXAR NA 
PAREDE 

0004 FRASCO PLÁSTICO (Ir-SoE MI. COM  GATILHO 11,16 100 UN Adjudicado 
BORRIFADO'!, 
FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM GATILHO 
110 RRIFAD Ok 

0005 LUVAS DE LÁTEX DESCARTAVEL CAIXA COM 12984 ID - 	CX Adjudicado 
IDO UNIDADES 

0005 MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS 3,66 1,000 - 	UN AdjudIcado 
CAMADAS DE TECIDO EM ALGODÃO 100% 
COM AJUSTE ELÁSTICO (LAVÁVEL 
REUTILIZAVEL) 
MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS 
CAMADAS DE TECIDO EM ALL4CIDÃ0 100% 
COM AJUSTE ELASTICO (LAVAVEL 
REUTILIZAVEL) 

01)07 MASCARA DESCAIUAVEL . NOS PFF2 196 1.000 . 	UN Adjudicado 
MASCARA DESCARTAVEL ,  NOS PFF2 

0008 TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 44,53 10 - PAC Adjudicado 
UNIDADES 
TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 
UNIDADES 

0009 VISEIRA TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO 1696 100 . 	UM Ad1udir.edo 
FACIAL CONTRA GOTICULAS E RESPINGOS 
COM BARREIRA DE ACRILICO OU PLÁSTICO 
SECO 
VISEIRA TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO 
FACIAL CONTRA GOTICULAS E RESPINGOS 
COM BARREIRA DE ACRILICO OU PLASTICO 
SECO 

Documentos Anexados ao Processo 
Data 	 Documento 

29/04/2021 	 01. EDITAL-PRE(3AD ELETRÔNICO N2 2021.1904001.SEMAS.pdl 

29/04/2021 	 02, AVISO.PREGAO LILICvRÕMICO N2 2021 1904001-SIOMASpdf 

29/04/2021 	 03, PU0LICAQÕES.p0 

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro 
Data Assunto Frase 

12/05/2021 -ID Si I4egociaçSu ahe,tn para o piocoaso Vocé recebeu um novo Olhudo do ntgocieçSo nus tens 1.2 do processo 2021 190.1001- 
2021 1904001 .SEMAS SE/MAS. 

Açaime o leu enibianLe Io9r,dc par,, veril/car os detalhes. 

12/05/2021 - 10:51 \nt9oclar,4o abr,na parou procealu Você recoLou U,a1 novo pedido ilor rieg.3r.Iaç50 no tem :1 do pn'caaso 2021 190190-SEMAS- 
2021.1904 00 1-8 EMAS 

AMe/o o seu ambiente Ioodo para eedflcar os daIalhes 

-' 
FLS 

'CPL - 



FRACO PLÁSTICO SDML IMPORTS 	 5,00 	 100 	 500.00 
COM GATILHO 

SILVA//ORO DIEGO DE 
ALBUOUEROUE 
FERREIRA, 

Fornecedor 

SIL.VAN000 011100 DE 
ALSUQU000IJE 
FERRE IRA 

EXPRESSO 
DISTRIBUIDORA EIRELI 
EPP 

1156 COMERCIO E 
R EP RES O N TAC O ES 
LiDA 

Marca! Fabricante 

BOLLO OOLLA 

L1EL.Lo BOLLA 

NOBRE 

	

Melhor QuenUdade 	Valor Total 
Lance 

	

31,50 	 100 	 3.150,00 

	

26,00 	 100 	 2.600,00 

	

31,51) 	 20 	 630.00 

Modelo 

ÁLCOOL 

ÁLCOOL 

NOBRE 

VAL OEl. 

claçào rio fure  do processo 1021.l004001-S . 
tai 8 
%s CPL 

Noç1,claçao abatia para o processo 
2021 1904001-SOMAS 

Negociação aberta para o proceeso 
2021.4 90400 1-SOMAS 

Negociao abata para o proçusso 
2021 1904001-SOMAS 

Negociação aborta para o processo 
2021.1904001 -SE-MAS 

Envio de Propostas Resd0000das 
2021.190400 -SOMAS 

Envio de Propostas Rnadequodas 
2021.1004001-SEMAS 

Envio de Propostas Readeqijadas 
2021.1 9040D1-SEMAS 

Envio de Propostas Readequadas 
2021, 1904001-SOMAS 

Envio de Propostos Readequadas 
2021.1004000 -SENAS 

Ene, de Prriposla.a Rasdequadas 
2021.1 004001-SOMAS 

Envio de Propostas Readeqiisdas 
2021, 190,100 1 -SOMAS 

Envio de Propostas Readequadas 
2021.1906001-SOMAS 

VocA acabei, ijin novo pedido da ria 

Acosse o seu anitilenlo legado para verificar os detalhes. 

Você recebeu um novo pedido de negociação nos Sena 5,8,9 do prosao 2021 1904001 
SOMAS. 

Aceauie o seu aroblente loaJado pera ecrilcar os detalhes. 

Vocal ocehau uia novo pedido do nninoctação rio IloniS cio processo 2021.1904001-SOMAS. 

Acesso o sou ernhionte rogado Fiara verifioar os detalhes 

Você recebeu ore novo podido do iieyociaçio no trao 7 do processo 2021 1904001-SOMAS 

Acesso o seu ambiente logado para verilcar os detalhes. 

A date limite de envio de proposta readaquada  para o fornecedor SILVAN0RO DIEGO DO 
ALBUQUERQUE FERREIRA foi definida pelo pregoeiro para 12/05/2021 As 16.512. 

A data limite do ciMo do proposor 'vsdeqood/, pera o fornecedor EXPRESSO 
DISTRIBUIDORA EIRELI EPP lei detnido pelo pregueio para 12/05/2021 /sa '16:51. 

A data limite de envio do proposta rondequado pn,ra o fornecedor MSB COMERCIO E 
REPRESENTA000S LTOA fel deflirida pato pregoeiro para 12/05/2021 As 16:51. 

A data limite de envio de proposta roadoquada poro o fornecedor J 6 M DISTRIBUIDORA, DE 
MATERIAl. HOSPITALAR LI DA foi definida pelo pregueou para 12/0512021 

4 
 17.30. 

A data limite de crieM 'ia raoposia readequada pata o tornecedor MIAMIMEO PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA foi dormida pelo pregoeiro para 12/05/2021 As 17:58 

A dela limito de envio do proposto readequadc parei, fornpr.sdor TOP COMERCIO LI 
INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS CIrIELI foi deSpida pelo progoeiro para 
13/05/2021/a 12:05, 

A date 1/milo de envio de proposla readoqoada para o fornecedor SILVANDRO DIEGO DO 
ALBUQUERQUE FERREIRA lo' definida pelo ptegoelro para 13/05:2021 as 12.30. 

A data limite da envio da proposta readequada para o lornemodor EXPRESSO 
DISTRIBUIDORA EIRELI EPP foi definida pelo pregoeiro para 13/05/702' As 12:30, 

12/05/2021 - 10:61 

12/115/202' - 10:51 

12/O5.'2021 - 1051 

12/05/2021 - 1051 

12/05/2021 -14:50 

12/0512021 - 14.51 

12/05,2021 - 1451 

12/05/2021 - 15.29 

17)05/2021 -15.58 

105/2021 - 10:00 

ob 
	

13105/2021 - 10 23 

13/0512021 - 10:24 

.3 

Vencedores 

e 

Código 	Produto 

0001 	1 	AL000L 
EM GOL GALÃO DE 
5.000 ML, ÁLCOOL EM 
GOL GALÃO DE 5.000 
ML 

0002 	ÁLCOOL EM LIQUIDO 
GALÃO DO 5.000 ML. 
ÁLCOOL. EM LIQUIDO 
CALÃO DE 5,000 Mi- L 

0003 0003 	DISPENSER DE 
LIQIJIOOS COM 
RESERVATORIO E 
SUPORTE PARA FIXAR 
NA PAREDE. 
DISPONSER DE 
I.IOUIOOS COM 
RESORVATORIO E 
SUPORTO PARA FIXAR 
NA PAREDE 

0004 	FRASCO PLÁSTICO DE 
SOD ML COM GATILHO 
BORRIFADOR, 
FRASCO PLÁSTICO DO 
500 ML COM GATILHO 
O O R RI FADOR 

01105 	LUVAS DO LÁTEX 
	

J O M DISTRIBUIDORA 	CX 
	

ROBISA 	 86,00 
	

10 	 860.0(1 
DESCARTAVEI CAIXA DO MATERIAL 
COM 100 UNIDADES 
	

HOSPITALAR LIDA 

0006 	MASCARA 
CONFECCIONADA EM 
DUAS CAMADAS DE 
TECIDO EM ALGODÃO 
1011% COM AJUSTE 
ELÁSTICO (LAVÁVEL 
REUTILI2AVOL) 
MASCARA 
CONFECCIONADA EM 
DUAS CAMADAS DE 
TECIDO EM ALGODÃO 
100t COM AJUSTE 
ELÁSTICO (LAVÁVEL 
REUTILIZAVEL) 

TOP COMERCIO E 	MASCARA 
INDUSTRIADO 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

MP 1.50 	1000 	 1.500,00 

0007 	MASCARA 
	

MIMIIMED PRODUTOS </195 
	

BETANIAMED/ZHANG,IIAOANG 	1110 
	

1,000 	 1.600,00 
DESCARTAVOL - NOS 
	

000NTOL0GICOS 
	

58 FRIONDS MASKS 
PFF2 
	

LTDA 
MASCARA 
DESCARTAVEL - NOS 
PFF2 
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(il)O$ TOUCA DESCARTAVEL E M DISTRIBUIDORA PACOTE OESCARPACK 17,90 '0 	 \W9.00CPL 	"à'. 

PACOTE COM 100 
UNIDADES 

DE MATERIAL 
HOSPITALAR LT'IIA 2' 

TOUCA DESOARTÂVEL 
PACOTE COM 100 
UNIDADES 

0009 VISEIRA III M DISTRIBUIDORA UNIO PLASCONY 400 100 	 400.00 
TRJSPARENTE DE DE MATERIAl.. 
PROTEÇÃO FACIAL HOSPF1ALAR LiDA 
CONTRA GOTICUI.,AS E 
RESPINGOS COM 
BARREIRA DE 
ACRILICO 01) 
PLASTICO SECO 
VISEIRA 
TRANSPARENTE DE 
PROIEÇÃO FACIAL 
COraRA GOTICULAS E 
RESPINGOS COM 
BARREIRA DE 
ACRILICO OU 
PLÁSTICO SECO 

Declarações Obrigatórias 
TIItiIo 

Declaração de Conhecimento do Edital 

Declaraçáo de Inexisténcia da Imnedlli',os 

Ooclaraçao de Não'Erip'ego do Mmmi es 

OeclereçAo do Voracidade 

DecteraçAn 

Der,Iar., para os devidos ias Irtgals que conheço rodas as regras rio odital. nem corro todos os reqijislios  de habllitaç3o e 
que minha procoata está em conformidade corrI as exlgôsoas do instrumento convucalúrio. 

Declaro para os devidos tris legais, em cumprirnionso ao esq,do no edital, que até e prileento dtsle Inetliatern rasos 
hnoeduslvoa pera e 	biliI.eço no praeciuliu processo IlcltatôTo, disnie da oh'10alorTer)ede de oadarar ororn.nclas poslerlores. 

Dar/aro pare os devidos nt is legais, r,oniu ruI, o disposto rio rriso V rio 'M'27 de Li 66F4 do 21 de JunhO dc1993,   
acrescido peio Lei 9854 • de 27 de nilibro de 1 949, que miCo emprega menor de dezoito anos em trabalho nnlusrio, penl9oe0 
ou Insalubre ri náo eriproge inienor lo dezesseie anos. 

Oeclaio ooimllprlr os roquismios de hehllllaçao a que as dedaraçôos Inloirnadas são vorrdlcas, coatoone parágrafos 4'e 5' do 
ais. 28 do decreto 10024/2019. 

As decleraçóos supraclladas foram acotlee por Iodos os psrllopnntes. 

Propostas Enviadas 

0001 - 1 ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5.000 ML, ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5.000 ML 
Fornecedor CNPJ/F Data Modelo Marca? Fabilcante Quantidade 	Valor UnllárIo Valor Total LC 

123)2006 

EXPRESSO 25.179,741/000l' 11105/2021 . PURE: PURE 100 0(1,00 E.00000 Sim 
DISTRIBUIDORA 02 11:13:52 
EIRELI EPP 

SILVANDRO DIEGO I3,613,117r3/00Ilt- 11/(15/2021 - ÁLCOOL BEL.LO BaLA IDO 45.00 4 501.00 Sim 

DE ALBUQUERQUE 62 14:55:29 
FERREIRA 

/BM OISTRIEIJIOORA 19.7134.0IN000I' 11/05/2021' (SALÃO FORTSAM 100 56,00 5.800,00 Sim 

DE MATERIAL 30 15:52:45 
HOSPI rAlAn LTDA 

MSB COMERCIO E 05.696.3031r0001. 11/05/2021- ALCOOL EM QEL ASEPLYNE. 100 119,69 9 969,00 Sai 

REPRESENTACOES 04 16.26:26 517 COEI. 
LIDA 

F.OR COMERCIO E 24,063 «12/0001» 11/05/2021 . (]ALÀO LIMPEMAX '1(10 65,00 6.50000 SIm 

SERVIDOS EIREL.l 42 211:09:4 1 

0002- ALCOOL EM LIQUIDO GALÃO DE 5.000 ML, ALCOOL EM LIQUIDO GALÃO DE 5.000 ML 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 	Valor UnItário ValorTotal LC 
123/2006 

EXPRESSO 25.179. 74 1/0001. 11105/2021 - EXALIMPO EXALIMPO 100 611,00 I3.11011,l2 Sim 

D151'RIOUiDORA 02 1113:49 
EIRELI EPP 

SILVANDRO DIEGO 33.613.875/0001» 11/05(21121 « ÁLCOOL 8ELLO OELLA 101) 26,00 2,600,00 Sim 

DE AL.BUOIJEROIJE 62 14:55:29 
FERREIRA 

EM DISTRIBUIDORA 19,794.018/0001' '1/05/2021 « GALÃO STAFF 100 43.00 4.30(3,00 Suo 

DE MATERIAL 30 1554:34 
HOSPITALAR LTOA 

MSB COMERCIO E 05.696,30310001 - 11/05/2021' ÁLCOOL LIQUIDO AGET.00IMICA 100 8505 8.505,00 Sim 

REPRESENTACOES 04 16:27:17 SLT 
LTDA 

ECIR COMERCiO E 24083 452/O0I- 11/05/2021. GALÃO LIMPEMAX 100 65.00 5.500,00 Sim 

SERVICOS EIRELI 42 20:09:4? 

0003- DISPENSER DE LIQUIDOS COM RESERVATORIO E SUPORTE PARA FIXAR NA PAREDE, 
DISPENSER DE LIOUIDOS COM RESERVATORIO E SUPORTE PARA FIXAR NA PAREDE 

0 



,4rLDe 

fr' Scq  k\ 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 Marra? Fabricante Quantidade 	Valor Unitário 	Valor Totalf 1*b  
23/2006 	 O) 

EXPRESSO 	 25,170 741/0001. 1110512021 - 	NOBRE 	 NOBRE 	 20 	 42.00 	 840,00 
DISTRIBUIDORA 	02 	 11:13:46 
EIRELIEPP 

SILVANDRO D'EGO 	33,613,576/0001- 11/05/2021 - 	DISPENSER 	PREMISSE 	 20 	 60.00 	 1.J60,00 Sim 
DE A,BUQUERQUE 	62 	 14:5529 
FERREIRA 

EM DISTRIBUIDORA 19,794,0I8/000I- 	11105/2021 - 	DM10 	 NOBRE 	 20 	 62.00 	 1,040,00 Sial 
DE MATERIAL 	JI) 	 15:57:11 
HOSPITALAR LI'DA 

MS0 COMERCIO E 	05.696.303/0001- 11/0512021 - 	DISPENSEWR 	MAflO 	 20 	 76.50 	 1.530,00 SIm 
REPRESENTACDES 04 	 16:34:45 COM 
LÍDA 	 RESERVATÓRIO 

EGR COMERCIO E 	24.093.45210001. 	105/2021 - 	UND 	 PREMISSE 	 20 	 49,60 	 992,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 	42 	 20:09:52 

0004-FRASCO PLASTICO DE 500 ML COM GATILHO BORRIFADOR, 
FRASCO PLASTICO DE 500 ML COM GATILHO BORRIFADOR 
Fornecedor 	 CNPJ/CPP 	Dela 	 Modelo 	 Marco? Fabricante 	Quantidade 	Valor UnitárIo 	Valor Total LC 

12312006 

EXPRESSO 	 25.179,74 1,0001. 	1110513021 - 	GUARANI 	GUARANI 	 '00 	 '0,00 	 1.000,00 Sim 
DISTRIBUIDORA 	02 	 11.1342 
EIRELI EPP 

SILVANDRD DIEGO 	33.613.87610001- 	11/05/2021 	r-RASCO 	PLASÚTIL 	 "00 	 12,50 	 1 250,00 Swr, 
DE A&BUOUEROUE 	62 	 14 55:20 
FERREIRA 

SEI DISTRIBUIDORA 19,704,018/0001- 	11/05(2021 	UNID 	 SEVENGI.ASS 	 100 	 10,50 	 '050,00 'SRi, 
DE MATERIAL 	30 	 1555:18 
HOSPITALAR LTDA 

MSB COMERCIO E 	05,696 303/0001 	/05/2021 	CRACO 	 IMPDI1IS 	 100 	 9.75 	 075.00 Sim 
REPRESENTACOES 	04 	 "6,34:37 	PLÁS"ICO 6t/'l 

TOA 	 COM CArIl '40 

FOR COMERCIO E 	24.063,45210001- 	11/0512021 - 	UNO 	 MIL PLAS1'ICO 	 100 	 12,50 	 1 250,00 Sim 
SERVICOS EIRELI 	42 	 20:1)9.58 

0005- LUVAS DE LATEX DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES  

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Date 	 Modelo 	 Merca? Fabrlce,,te 	Quelilidi/do 	Valor Unitário 	Valor Total LO 
123/2006 

EXPRESSO 	 75.179 741/0001- 	11/0512021 - 	(ALGE 	 TALGI: 	 10 	 220,00 	 2,200,00 Sim 
DISTRIBUIDORA 	02 	 11:13:40 
CIRELI EPP 

SIL,VANDRO DIEGO 	33613.876/0001- 11/05)2021 - 	LUVA 	 TALGE 	 0 	 11700 	 1 170,09 Sim 
DE ALBJO.UEROUE 	62 	 1465:28 
FERREIRA 

6 M DISTRIBUIDORA 19,794,016/0001- 	11/0512021. 	CX 	 ROBISA 	 10 	 107,00 	 1 070,00 Sim 
DE NA ÍERI,AL 	30 	 16 Sq.41 
HOSPITALAR LTDA 

MSB COMERCIO E 	05696 303/0301- 11/06/2021 - 	LUVA LATEX 	VOLK 	 lO 	 214,51) 	 2 14500 Sim 
REPRESENTACOES 04 	 163432 
LTDA 

EGRCDMERCIO E 	21.083.452/0001' 	11/0512021 - 	0)/A 	 VINIVOLK 	 10 	 125,00 	 1,250,00 sim 
SERVICOS EIRELI 	42 	 20:0:25 

NOEM MEDICAL 	32 737,279/0001» 12/05/2021- 	VOLK DO BRASIL VOLK DO BRASIL 	 10 	 130.00 	 1.300,00 SIm 
87 	 07.118:56 

0005 - MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE TECIDO EM ALGODÃO 100% COM AJUSTE ELASTICO 
(LAVAVEL REUTILIZAVEL) 
MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE TECIDO EM ALGODÂO 100% COM AJUSTE ELASTICO (LAVAVEL 
REUTILIZAVEL)  

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 Marre? Fabricaria 	QuantIdade 	Valor Unitário 	Valor Total LC 
123/2006 

EXPRESSO 	 25.1/9 /41/0001- 	11/05/2021 . 	IDAS GIIACASA 	DAS GRACASA 	 1 000 	 4,00 	 4,000.00 Sim 
DISTRIBUIDORA 	02 	 11:14:29 
EIREL.I EPP 

TOP COMERCIO E 	Ot,.028,169/000I- 1110012071- 	MASCARA 	MP 	 IODO 	 3.00 	 3000.00 Sim 
INDUSTRIA DE 	07 	 14,1544 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

SILVANÍ)RO DIEGO 	33613 876/0001- 11/05)2021- 	MASCARA 	IIEALTHSAFETY 	 DOO 	 4,50 	 4,500,00 St,i, 
DE ALBUQUERQUE 	62 	 145528 
PERREIRA 

O M DISTRIBUIDORA 19704 018/0001' 	11106/2021 	UNID 	 NANAN'DA 	 1.000 	 3,95 	 3 9500/ Sim 
DE MATERIAL 	30 	 16:00.43 
HOSPITALAR I.TDA 



o 

MS8 COMERCIO E O5.695,303/000l' 11/05/2021 - MASCARA 02 00 	 1.0(10 98,1  9.870.00 
REPPESENTACOE.S 04 6:31:30 CAMADAS EM 
[[DA TECIDO 

IMNOVARE 3$.056.835/001I1.. 11/115/21)21 - Proprio propria 	 1.03)) 8.00 a 000.00 
COMERCIO DE PECAS 53 18:1952 
PLASTICAS EIRELI 

WMG OISTF4IBUIOORA 40,579.382/0001- 11/05/2021 - marra wn,g 	 1(11)0 80() 8.000,00 	Sri, 
TOA 74 18:30:25 

EISR COMERCIO E 24 083.452/0031- 11/05/2021 UNO 1,000 15,00 1.000,00 	Sim 
SERV'COS EIRELI 42 20:10:S7 

33 C:ONFECCOES 30/57.133/0001- 11/05/2021 - Mõacaro de Teddo Marca Própria 	 1.000 10.50 10.500.00 	Sim 
EIRELI 54 21 15:14 Marca Própria 

0007 - MASCARA DESCARTAVEL - N95 PFF2 
MASCARA DESCARTAVEL NYS PFF2 

Foniecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante 	Quantidade Valor hoRárIo Valor Total 	LO 
12312006 

EXPRESSO 25.1 /0. /4110001' 11/050021 - DELIA, DEITA 	 1 (11)3 111,00 1(1.00)1,00 	Sim 
DISTRIE3U 0084 02. •1 1.4.3' 
EIRELI EPP 

TOE COMERCIO E 08 028.18911)301- 111(15(2021 - MASOMIA LONCi LIFE 	 1,000 8,00 5.000,00 	Siri 
INDUSTRIA DE 07 1417:12 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIREI.I 

SILVAN000 REGO 33,613.)176/0001- 11/05/2021 - MASCARA 3M 	 1 000 5.500,00 	Sino  
DE ALBUQUERQUE 82 1455.26 
FERREIRA 

2D -vi DISTRIBUIDORA 19.794.018/0fl0I- 11(05/2021 - UNID FINE FEEL 	 1 000 4,30 4 300.00 	Sim 
DE MATERIAL 30 1602:01 
HOSPI 1'ALA14 [LOA 

MSE COMERCIO Li 05.696.303/0001- 11/05/2021 MÁSCARA INOVA 	 1 000 4,80 4.501),00 	Sim 
REPRSSENTACOES 04 1632.40 N95/PFF2 
L. DA 

INNOVNE 33.658.835/0001- 11/05/2021 - pil? -nos NEO 	 1.00 6.00 6.300,00 	Si. 
COMERCIO DE PECAS 53 18.20:21 
PLASTICAS EIRELI 

MIAMIMEI) 38.259.743/0001- 11/05/2071 - KNOS BETANIIlED/ZI1ANGJ1AOA*JG10 10,00 10.000,03 	Sim 
PRODUTOS 86 16:53:41 56FRIENDS 
000N1'OL.OG)COS MAS K8 
LTDA 

FOR COMERCIO E 2 	083.452/0001- 11/05/2021. UNO MASKPACE 	 1.000 7,90 7900,00 	Sino 
SERVICOS EIRELI 42 20:11:35 

MOEM MEDICAL. 37.737 279/01)01' 121050W1 -. 07 sAl:En 07 SAFE i'?. 	 1 000 6.00 5.000.00 	Sim 

87 0705.58 

0008-TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES 
TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marna/ Fabnranto 	Quantidade Valor UaitârIo Valor Total 	LO 
12312(106 

EXPRESSO 25179,7410001- 11/05/2021 - ANAPOI.IS  ANAPOLIS 	 ID 3200 320.00 	Si. 

DISTRIBUIDORA 02 1114.19 
EIRELI EF'O' 

SI_VANORO 011:00 33 513.875/0001 11/03/2021 - TOUCA TALSE 	 ID 27.011 2211.30 	Sii,, 

DE AL8UCUEI100E 62 1455:27 
FERREIRA 

811 DISTRIBUIDORA '0794.018/0001. 11/05/2021 - PACOTE OESCARPACK 	 10 22,00 220.00 	Sim 

DE MATERIAL 312 16:02:40 
HOSPITALAR LIDA 

VISE COMERCIO 1/ 05.596.303/0001 11/05/2021 . TOUCA F AR M A 1 EX 	 10 38,97 388.70 	S,rn 

RCPRESENTACOES 04 1634:27 DESCARTAVEL 
LI DA PCT G1100 UNO 

E (IR COMERCIO E 24.083.4,W0,101- 1v0512051 -  POr ,..LJKI'E X 	 10 3$00 3110.00 	Sim 

SERV COS EIREI.l 42 20,12:52 

0009- VISEIRA TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO FACIAL CONTRA GOTICULAS E RESPINGOS COM BARREIRA DE 
ACRILICO OU PLASTICO SECO 
VISEIRA TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO FACIAL CONTRA GOTICULAS E RESPINGOS COM BARREIRA DE ACRILICO OU 
PLASTICO SECO  
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Dota 	 Modolo 	 Marca! Fabricante 	Quantidade 	Valor Unit8nio 	Valor Total LC 

123/2006 

EXPRESSO 	 25(79,741/0021- 	11/05/2021 - 	Er-)MAX 	 1 DMAX 	 100 	 30,00 	 2.000,03 

DISÍRIBUIDORA 	02 	 11:1 IODO 
E IRELI EPP 

Agua,iied Conórc/o de 	25,137 947/0081- 	11/05/2021 - 	MFICIO 	 M1,100 	 100 	 7692 	 7.607.00 SIm, 

Equlpainenlna 	70 	 14:37,42 
Iluapilalares e 
Ondr,loIóçitDs LOta 



' 6t'i ( 

SILVANDRO DIEG(1. 33,613875/0001- 11105f2021.  PROTETOR WOF1K 100 9.50 950.OLm 	CPI. 
DEAL8000EROUE 82 14:55:27 FACIAL 

dei 

FERREIRA 
 

UM DISTRIBUIDORA 19 794,01IU0001.. 1 1/05(2027 - UNE) PLASCONV 110 401) 40000 	Sito 
DE MATERIAL 30 16:0327 
HOSPITALAR LTDA 

MSB COMERCIO E 05.696 303/00(11. 11/0512021 VISEIRA VIZZIA 100 16,50 1.650.00 	Sim 
REPRESEI4TACOES 04 16:34:21 TR,AMPARENTE 
LTDA DE PROTEÇAO 

FACIAL 

INNOVARE 33656.83510001- 11/0512021 - propdo propria 100 2000 2000.00 	S1I1I 
COMERCIO DE PECAS 53 18.2012 
PLASTICAS EIRELI 

EGR COMERCIO E 24.003.452/0001. 11/0512021. UNO PROSAUDE 100 15.00 1.500.00 	Si. 
SERVICOS EIRELI 42 20 13:44 

MOEM MEDICAL 32.737 279/0001. 12/0512021 . NOEM MEDICAl. MOEM MEDICAL 100 1200 1 200.00 	5111 
87 07(18:56 

Validade das Propostas 
Fornecedor 	 CPFIONPJ 	 Validade (confomio edital) 

Aguamed Comércio de Equipanienlos Floapllalaros e OiIdoIoIógicos LIda 	 25,137.94710001/20 	 60 dias 

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA 	 33 SI 3.376/000162 	 00 dias 

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 	 25.179.14110D01,02 	 120 dizia 

MOEM MEDICAL 	 32.737 279/0001.87 	 15 das 

INNOVARE COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI 	 33.656.635/0001-53 	 60 dias 

33 CONFECCOES EIREL 1 	 36757,13310001-54 	 60 dIas 

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 06.028 189)0001.07 	 60 dlne 

UM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR ITDA 	 19794.018/0001-30 	 60 dias 

MIAMIME0 PRODUTOS 000NTOLOGICOS LIDA 	 36.250 745/0001.86 	 80 dias 

MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LUlA 	 05.696.303/0001-04 	 60 diI1s 

EGB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 	 24 053.452(0001.42 	 60 dias 

VAMO DISTRIBUIDORA LTOA 	 40579.042/0001-74 	 90 dias 

Lances Enviados 
0001 - 1 ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5.000 ML, ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5.000 ML 
Data Valor 	CNPJ Situação 

11/0512021 - 1113:52 60.00 (Proposto) 	25179.741(0001-02 Válido 

11)05/2021 - 14:55.29 4500 Iproposia) 	3341 3.876l0001 -62 Valido 

11/05/21)21 - 55.53:45 5800 (prnoosla) 	19.794,016/0001-30 Valido 

11/05/2021. 16:26:26 99,69 (proposta) 	(16 696.303?0001-04 Válido 

11/05/2021 .20:0941 65,00 (proposlo) 	24 083.45 210001.42 Válirle 

12/05/2021 - 09:0857 48.00 	24.083.452J0001-42 Válido 

12105i2021,  0909:45 44,90 	24 043.452,0001-42 Válido 

12/0512021 -0909.52 47.00 	19.794.013/000l-30 Válido 

12/0512021 - 0909:57 44,00 	33.613 8/6/0001.62 VAlido 

i7/05/2021 .09:10:46 43,99 	26.179741/1)001.02 Válido 

12,05/2021 -091 1:44 43.50 	33613.876.0001.62 Válido 

1 2/05/2021 - 09:21.51 43,49 	24 083 452/0001.42 Vdido 

12/05/2021 .00-22:17 47,99 	05.6911.303/0001-04 Valido 

12/05/2021- 09,22120 43.20 	33.613.375/0001-62 Válido 

12/05/2021 -09 2350 39,90 	24.063 452)0001-42 Valido 

12/05/2021 -09.25-03 39,50 (lance 	uIIo) 	24.083452)0001-42 Válido 

12/05/202' - 09:2507 31,50 (lance oculto) 	3161387f4000-  62 Válido 

12/05/2021 -09.26:44 19,69 (larica ocuilol 	25.179.746/00044)2 V,ilioo 

0002- ALCOOL EM LIQUIDO GALÃO DE 5.000 ML, ALCOOL EM LIQUIDO GALÃO DE 5.000 ML 

Otite 	 Valor CNPJ 	 Situação 

1105/2021 - 11 13.49 	 50,0(1 Ipr000sla) 25 179.741/0001-02 	 Valido 

11105U021 .14,55 29 	 2/1,00 (proposia) 33613.600(003152 	 yahoo 

11/05/2021 115434 	 4:1.00 (proposta) 19.7/1-1 CI$i0001.311 	 V8,,dn 



11/0512021 	'621:17 

11:05/2021 - 20.00:47 

B5,Os (910009141 	05.695,303/000144 

55.00 (p'opoete) 	24.383.452/0001-42 

V,llitli, 

Válido 

12105/2021-09.1532 S'i 3 OO 	25 179,741/0001 -02 '/41100 

12/0512021 -02.9.03 46,00 	24 063.4 52(000 1-42 VeatIt, 

17/05/202' .09.19t12 42,00 	19.7 94. .0 1 8/0001-3D 'ItálIdo 

12/05(7021-092021 41,00 	19.79.1 01810001-30 válido 

12/1)5/2021 -09 2105 40.00 	25.119.74110001 02 Válido 

1210512021 - 0921 43 3900 	19.79.1.01810001-10 Válido 

12/05/2021 - 09.29:08 40,99 	05. 696.30310001.64 Válkio 

12/05/2021 - 09:33:01 34,99 (lance Oculto) 	25 179)4 90001-02 Válido 

12/105/2921 	0933:54 36,30 liarice oculto) 	1 9. 194.0' 8/0001-30 Válioo 

12/15/2021 	09.35:35 40 98 (lance oculto) 	05 696.303/0(0 l404 VálIdo 

0 

0003- DISPENSER DE LIQUIDOS COM RESERVATORIO E SUPORTE PARA FIXAR NA PAREDE, 
DISPENSER DE LIQUIDOS COM RESERVATORIO E SUPORTE PARA FIXAR NA PAREDE 

Data Valor CWPJ Situação 

11105/2021 - 11:13:46 42,00 (pmpost41 	25.179.14110001-02 Valido 

1 '/05/202l -14:55:29 69,00 (proposta) 	32,613M76/0001-62 Válido 

11/0512021 - 15:57,11 52,00 (pr000ain) 	1 9.70-2.01 8/00(11.3(1 Valido 

11/05/2021-16:3445 76,50 (pposIa) 	05.696 303/0001-04 Válido 

11/0512021 	200052 49,60 (rnopoSlul) 	24,083.4521000'-42 Válido 

12/05/2021 	092327 41,99 	24.063 45710001-42 V4lido 

12/0512021 ' 092508 46.00 	19,794 018/1)001-30 Válido 

12,05/2021 '09.25:19 4190 	M.613 676,0001412 Válido 

21051232" -093057 45,50 	05 506.302100(11-04 VSILo 

12105(2021 - 09,35.46 43,20 	19794.018/000I.30 Valido 

12105/2021 -09 39.09 41,89 	25 179.741/0001-02 'fatia o 

12/0512021 - 09:40 29 36,60 (laica oculto) 	24 083.4521002I-42 Válido 

12/05/2021 - 0942:09 31,50 (lance ocuilo) 	25179.741/0001-02 Valido 

12,05/2021 - 09:4247 37,70 (lance oculto) 	O5,696.303/000I-04 Válido 

0004 - FRASCO PLASTICO DE 500 ML COM GATILHO BORRIFADOR, 
FRASCO PLASTICO DE 500 ML COM GATILHO BORRIFADOR 

Data Valor CNPJ SItuoçio 

11/05/2021 - 11:13:42 111,00 (propotia) 	25.179.741/0001-02 Válido 

11105/2021 - 14:55:20 12,50 (1 33.613,376/0001-62 Válido 

11/05/2021 - 15:58:18 0,50 (plopl$1a) 	19.794 016/0001-30 Válido 

11/05/2021 	16:34:37 9.75 	proposta) 	t15.699 .303/1)0(11 -04 Valido 

1/05/2021 - 20,09,58 12.50 (propoeta( 	24 083,452/0001-42 Valido 

12(05/2021 - 09,3155 9,70 	32.613n76A0,10 (-62 Válido 

12,415/2071 - 09:34 58 9,119 	19 794 .0181000l-30 Válido 

12105/2021 -0935.56 9,69 	24,083.452/0001-42 Valido 

12/05/2021 - 09,3834 9,65 	33,613,676/0001-52 Válido 

12t05/2021 -09 46.10 9,64 	19,704,018/000'-30 Válido 

120S-2021,09.47.15 9.60 	33.613.876/0001-62 Válido 

12/05/2021 - 09,47:55 9.59 	24.083 452,1)001-42 Válido 

1~021.09.48-31 9.61 	19.704,018/000'-30 Vá/do 

121,1512021 -0949 13 9,55 	33.613 876/0001-62 Válido 

12/05(2021 - 09'49 27 9,00 	19794.013/0001-30 Valido 

12/0512021. 09:50.23 11,50 	33 613.076/0001-62 Válido 

12/05/202' - 09,51141 8,80 	25.170 741/01101.02 '/41410 

12/05(7021 - 09:51.16 6,60 	19794.018i0801.30 VãlltJc, 

12/0512021 « 09.51 16 8.55 	24.083 45210001 42 Válido 

12/05/2021 - 0951,19 9.20 	05,696.303/0001.04 Válido 

12/05/2021 '09- 55-se 7,50 (lance OculIol 	25.170.741/0001.02 Válido 

12/05/2021 .091630 5,20 (larica oolio) 	24,083,452/0001.42 Válido 

12/05/2021 .09-57:01 5,00 (larica 01,01101 	05.t196,30)/0001 .04 Válido 



0005- LUVAS DE LATEX DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES 
Dela Valor 	CNPJ Situação 

/ 1/05/2021 . 11-13 40  220,00 (pioposta) 	2o 1/9141(0061 '02 Valor: 

11/05/2071 	14 5525 '17(30 /nioposta( 	33811 878/0001 -6? 

l'/05r202' - 1559 £3 07.01) (5,000994: 	19 7040' 8/001(1.3(1 Válelo 

19 /05/21121 - :634 li? 21/.50 (proposta) 	05 690,303/0001-l)4 Vál ido 

1/05/302 t '20.1025 125,00 ipropnsla) 	24083,40210001-42 válido 

12105(202' - 37-0856 130.00 proposta) 	32 731 7/910001-87  Valido 

'110612021 .;)9:39 30  1116,50 	13.613 615,tC01 52 Válido 

12,115/2071 - (9:3943 10500 	24.08:; 452/0061.42 vaiar, 

12/05/2021' 0910:36 04,5(1 	33.613.871/0001-62 Vá Ii mi 

17/05/2021 .094041 10,00 	39.794 018/0001.30 Válido 

12/05/2021- 09'42'16 /03,50 	33613.876/0001 02 Válido 

2106/2071 .0948:24 103,49 	24.083 452/003142 Valido 

'2/0512fl21 '09.4915 102,00 	19 794.018/000 1 '30 VálIdo 

12/0512021 - 004920 101,00 	Li S'i 115/300(42 Valitio 

12/05,2021 .09.49:47 99,00 	19791018d0001-10 VátiO:, 

12/05/202' - 09:6027 94,00 	33 613,875/0001-62 Válido 

12/05/2021 .09:50:52 00,00 	19.T94.01810001-30 Valido 

12/05/2021 - 09:61:01 103,99 	05.5941 303/0001-1e1 Válido 

12/0512021 .09:5345 99,90 	24,053 45210001.42 05iido 

12105/2021 	0934:27 38,99 	24.083 452/0001-42 Valt,10 

12,05/2021 . 09,57:30 86.00 (lance oculto) 	19.794 018/0001 30 Válido 

0006- MASCARA CONFECCIONADA EM O 
(LAVAVEL REUTILIZAVEL) 
MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS C 
REUTILIZAVEL)  

Data 	 Valo 

11/0512021,11:14.29 	 4,00 (PrnixelA  

11/05/2021 - 14.15M 	 3,00 (proposta 

11105/2021 .14:55:28 	 450 (i:rcpoata 

1 1/05/2021 15:00:43 	 395 (pir,pcisla 

1105/2021 - 16:31 39 	 9,67 (proposli 

11/05/2021 '5(952 	 8,00 (pmpobla 

11/05(2021 .18:30:25 	 8,00 (propoata 

r CNN 

25179.741M001-U2 

06. 028, 189/009 -07 

33613,8760001.62 

39. 794,0 16/0(10 1- 30 

05.896,303/0001-04 

1 33,1366,635/0001-53 

40,579,302/0001-74 

AMADAS DE TECIDO EM ALGODÃO 100% COM AJUSTE ELASTICO (LAVAVEL 

UAS CAMADAS DE TECIDO EM ALGODÃO 100% COM AJUSTE ELÁSTICO 

Situação 

Valido 

\'ali.lo 

Valido 

V/lldo 

'/31140 

Válido 

Cancelado - A empresa WMG DISTRIBUIDORA LIDA rata (naS/fitada 
por dàd cumpri,  as axigáncias do adaat. contorcia iludi 9,5.2 (não 
apresentou baian palrirnonit0 a demonsiraçúes miniábela do última 
exi3rclrIo social, já axigivais a scrctc'ilsdot na forma da tal, que 
comprovem a boa situaõo tnsnr,,otr,1 do. empresa). 12105/2021 
16(9:42 

Válido 

Válido 

VÁlIdO 

Válido 

Valido 

VálIdo 

Válido 

Válido 

Válido 

VáI,uo 

3/ático 

válido 

Cancelada . A empresa WMI3 DISTRIBUIDORA I.TDA esiã inabrloada 
por n'ão cumprir as oxlçOndas do edital, onto,me item: 9 5,2 (não 
apresanilou balanço pairirnon/al e darronslraçoas conlábeLt do 0/limo 
miarciclo soda,, já eidgivois a apraaeritdJos lia torcia da cl, que 
comprovem o boa situação financeira da empresa). 12,95/2021 
16:1M2 

11/05/2021 2010,57 
	

15,00 (propo:ral 24.083.45210001-42 

11/05/2021. 21.15:14 
	

10.50 (oroixosia) 38./5?.133/0001.51 

12105/2021 - 09,50:33 
	

2,50 33,81.11176/0001 02 

12/05/202' .09.5104 
	

2,40 08028.185/0001-07 

12105/202' -09:51,10 
	

2,60 33 656,835/000l-53 

12/051202 - 09.51:17 
	

2,99 25.179.741r000;.02 

12/05(2021 -09 51:2' 
	

2,111 33,656 535/0001-53 

12.105J2021,09 51.44 
	

2,42 33.856.635/000l-53 

12/0512021 -09 52:57 
	

9,65 21.083.452/0001-42 

12/05/2021 - 0953:01 
	

1,90 36,757.133/0001-54 

12/05/2021 '09 55.49 
	

2,20 33,613.876/0001 62 

12/05/2021 - 09562) 
	

2,10 06.028.894)001-07 

12105/2021 -11:00.02 
	

2,09 40 579,382/0001-74 

'2'05/?021 - 1000:52 
	

2,00 06028.169(0001-07 



45pAL 

:2/05,207 . '0:01 08 	 4,99 40.579.382/0001.14 	 Cancelactri -A e.tiprr•:sa WO DISTRIBUIDORA I.TDAesI4 Inab4g. 
,reiná. cumprir asosftjc'noas rio edital, conforme tem: 9.6.2 (ilã 
apraserilou balanço patrimonial e dernonstraçaea conabets do 01, 

 

ese,cido 5ai, egiveie e apresentados na forma da lei, que 	CpL 	J 
comprovam a boa situação financeira da empresa). 12/0512021 
16:10:42 

12/05)2021 - 10:02:07 

12/05/2071 •. 10:03:04 

1,90 06.028.1 89/000' .07 

1,89 40 578,36210001-74 

Váhdo 

Cancelado - A empresa WMÚ DISTRIBUIDORA LTDA está ,nab.1.tada 
pci não cumpm,r, as e.dgônrias rIo edttat otanfamie lIam: 95.2 (não 
apresentou ['danço pasimonlal e demnr'stmçes o,ntáhela do último 
exercicro anoteI, à nxl(vals ,. aprtssn,ilados na forma da Cal, que 
comprovam a boa srtuaçl,o na,, catre ria en,preeal 1 2/105/2021 
1(1:1942 

12/05/2024 - 11)03:20 	 7,59 05606.303/000 '.04 	 'falido 

1M512021. 10.03.52 	 7,80 36757.133.0001.54 	 'falido 

12/05/2021 .10:04:33 	 1,80 06,028 189/0ll0''07 	 Vã/Ido 

1.2/05/2021 - 0'04:54 	 1.79 40.579.38210002.74 	 Cancelado. Admitamos wMü DISTRIBUIDORA LTOAesté Inabilitada 
por não cumprir as exigências do edital, conforma ttetrc 9.5 2 (não 
apresentou balanço patn,'noniai a dernoiiatraçães m:onlâbeie da último 
exercir,Io social, já axiqiveis a apresentados na forma da e', que 
rrnnprovanl a boa etuaçao lirlarlotilra da onirlIaso). 12105a021 
161942 

Valido 

Cancelado- A empresa WMO DISTRIBUIDORA LTOA está Inabilitada 
por não cumprIr as exigéncisa do edital, conlorrne Icem: 9.5.2 11/10 

apresento" balanço patrlrmiori,aI a dmmonslraçõsl cormIábelo do OIt/mo 
exercido aoctal, 16 exiglveis a apresentados na (crina da Ia', que 
coniprovein a boa situação 'irmance'-, da empresa). 12/05/2021 
16:12:42 

Válido 

Cancelado A enlpmesa WMO DISTRIBUIDORA LTDA está irlabi/itada 
'Ir/ri ao cumprir as a x'gdncias do edital conforme item 9.5.2 (não 
apresentou irilittniço patnnioni aI e rtnmonstraçbes contábais do último 
esercicio soost, á exiutvc,Io e apresentados na trtnae da 'ei, que 
comprovem o boa situação íiranr.e/ra da ampreso). 12/05/21121 
16:10,42 

'/4/ido 

tancetado - A empresa WMÇ, DtSt RtBt.Ii000A LTOA está I,istat'lada 
por não cutimper as exigênoas do emitIam, r.om,forn,u Itam: 9.5.2 (não 
apresenlou balanço pstnm cailal ri dernor,xtrtlçôet contãbeis ria SitinicI 
esercirjo sorriu, A exiairnia enprnsenladoa no Iorrna da tal, que 
corrlpruvelll a boa seriarão financeIra da e,nprnss/. 12,95/202 
161942 

12105/21)21 - 10115.27 
	

1,70 (111.1128 180/0001.07 

17/05/2021 . 10:05:37 
	

1 69 40.5793811)001.74 

e 	12,05/2021 - 100555 
	

1 AO 06.028 109:0001 07 

12/0512021 ' 100608 
	

1.59 40.579.382/0u01-74 

12/05/2021 . 10:06.41 
	

1,5$ 06 028 /49/0081-07 

12/05/2021 . 10:05 40 	 .54 40 579.382.0001.74 

12i1)5,1201 - 10:07:03 	 1 19 05.698,303/IlOOl .04 	 VáIIoj 

12.11512021 - '0.07,36 	 .18 36,767 1:53,0001 54 	 Veliou 

12/0512021 .10.07,44 	 '.50 08 028,139,'00Cl-O/ 	 VãIIuo 

12/15/2021 - 10:0758 	 1,49 40 579.332/0001-74 	 Carmoetado -A eençwes,s WMU 0 STRIBUtDORA LTDA está ,,ioh.iimada 
por não mlmpnn as 'rmniganclex tio edita!, .:ofom,e "em  9.5.2 (não 
aoiaseIitou balanço patrimonial a denronrtraçó,ns cnnlãhe/s do últiitio 
exercido social, lá' axigivela a apruosanuados ra forma da lei, que 
comprovam a boa 5.100080 tinanr.elra da eniprasa) 12/05/7021 
16:19:42 

1z105121121 . 1008:47 

12/05/2021 -1009:13 

12/05/2021 -100948 

12/05/2024 -1010:01 

12/05/202I - '0.40:20 

1220512021 --0-10-32 

12/05/2021 - 10.10119 

12305/2021- 101106 

17)05/2021 '10.11.25 

12/05/7021 ' 10.11:41 

12/05/202' - 10:12 1 1 

12/05/2021.10:1223 

12,1)5/2021.101739 

12/0512021 - 10I2.56 

12105'2021.10 1314 

12/05/2021 '10 1450 

12105/2021 .101559 

	

7,50 05.698.303i0001-04 	 Va'tdo 

/49 	36.757.133/OCO' -5.1 	 Vãtldr' 

	

7,48 05.696.30a'000'-01 	 Valida 

	

7,47 36.757 133/080144 	 '/ãtirlo 

	

7,45 05,696.303/0001-01 	 Válido 

	

7.44 36.757.133/0001.54 	 Válido 

	

7,40 05,60E1.303/0001-114 	 Válido 

	

7.39 236 757,133/0001-54 	 Válido 

	

7,311 [15M96.303i000 1-114 	 '141/do 

	

7,37 3151757,133/Ú00 1-54 	 Valido 

	

7,35 05696.30.1/0001.04 	 Válido 

	

/.34 36.7&7.133/(1001-54 	 Válido 

	

130 05.658.303/0001 01 	 Válido 

	

7,29 36,757.133/0001-5-t 	 Válido 

	

2.15 33.655 835)0001-53 	 '/elldo 

	

1,88 çlancn ociulto) 33,656.375/0001.53 	 Válido 

1,34 (Ianr.o 001/1101 40 579.362/001)1-71 Csnoela,/c, - A emnipresa WMO DISTRIBUIDORA LTOA está mab4.lada 
por neo ctunnontr as aulgencica do edital. contorne ílesto r 9,5.2 (:180 
apresentou balanço palnmoniat e dentoastraç5aa contábeis do 015/no 
amercfcto social, fa e4givnls e aproseliladoa no forma cia ml que 
corrlprovemn a boa situação financeira da empresa). 12/0512021 
16: 19 .4 2 



0 
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0007 - MASCARA DESCARTAVEL - NYS PFF2 
MASCARA IWSCARTAVEL - '195 PFF2 
Data Valor CNPJ Situaçáo 

11106/2021 .. 11:14.31 10,00 (proposta) 25.179.741/000-02 Válido 

1105/202' - 14:1712 6,00 (proposta) 05.028.189/0001'-117 Válido 

11/05)2021 - '455-20 5,50 (proposta) 33.613.876/0001-62 Válido 

'1(05/2021 - 1 6:02:01 4,30 (proposta) 19.794.015/0001.30 Válido 

11/05/2021 - 16:32:40 4,60 (proposta) 05.696.303/0001-04 Válido 

11415/2021 .18:2021 8.00 (poustM) 33.656 835/0001-53 Válido 

1415/2021 - 	8.53.41 10,00 (nns,oai 35.259748/00(3l-86 iMk'o 

11/0512021 - 2011 35 7,90 (proposla 24.083,452/000.12 Valido 

12,05/202 t -070656 5,00 (pr000stuu} 32,737.279(0001.57 'Jal,do 

'2105/2021 - 09.54:42 4,32 25,179,741(0001.02 Válido 

2'fl5/2021 - 095525 5,00 24,085,452,0001 '42 Válido 

17)05/2021 -09.56.26 4.99 24,053.45210001-42 Valido 

12/05/2021 - 0966 3,1  420 06.028,189i0001-07 Válido 

12/0512021 -09 56:44 4,49 33.613.87610001-62 Válido 

12/0512021 - 0357-02 4,00 38.259 /48/0001-86 Vá/ido 

12105/2021 - 05.57.39 4,39 05,696.303)000104 Vã.ido 

17)05,2021 - 05:57.54 3,80 06,02618910601-07 Válido 

12)05/2021 .0958:16 3,70 19 784,018,0001-30 V/iIdO 

12105/2021 -0958:19 3,50 36259,748/0001.05 'falido 

17/05/2021 -09 58:34 360 00,02&189/000l-07 Válido 

12/05/2021 - 0$ 58:11,9  3,31) 19.704,0i8/000l'JO Válido 

121(15/2021 - 	011-1:27 3,61 05.696 30:90001-04 Válido 

'2/05/2021 - 10:09:3 3,29 32.737,2791000l-87 Válido 

12/062021-1009:34 3.49 05,696.303/0001-04 Valido 

12/05)2021 -10 09:44 3,20 19,794015/0601.30 Válidi, 

12/05/2021 	10.09:47 3 10 32737,2790001-87 ViSlidi, 

12)05/2021 - 	11:1045 3,44 05 (198.303)ll0Ol-04 Válido 

12/05/2021 - 10.111:08 3,00 101 794 018/0001-30 VAlido 

12/052021 - 10:10:09  2,09 32737,27910001-87 Válido 

12'05/2021 - 10:10:32 3,24 05 696 303006144 Valido 

12/05/2021 - 1012:47 2,90 25.179,741/0001-02 Valido 

12/05/2021 - 1012:50 4,119 32.737 27910001-87 Válido 

12/05,2021-10 12:57 2,61) 32,66i3835/000l-53 Válido 

12/05/2021 - 10:1300 2,59 32,737,279/0001.87 Válido 

12/05i2021 - 1013:07 2,50 38,259.748/000'-.85 Válido 

2/05/2021 - '6 13:11 2,49 32.737,27910001-87 Válido 

7/05/2021 - '0:13:22 2,15 li 456,835/000-53 Vando 

12/05/2021 - 	0,lS,26 2,44 32,737,2791000' 37 Válido 

11/062021 - 	0,15 311 2,46 19794.08/0001-30 Vario 

12)05/2021.101)42 230 38269748,0001-86 Vtjidc, 

12/Oo'2021 - 101345 2,29 32737,27910001-67 V5/ldc, 

12105/2021 .10.1348 273 05.696,303/0001.i14 Vá/trio 

12/05/2021 .101351 2.211 33,656 835/0001 53 Cahloel/ido 12/05/2021 0.14 

12(05/2321 - 1 0.13.55 225 32.737,279/0001-87 Válido 

12/0&'2021 - 10135 / 2,27 32737 279/0001.67 Vàhtlrl 

2105/2021 - 10:13.59 2,26 32 73/ 279'0001'8/ Va'ido 

12,05/2021 - 101408 2,25 47/3/ 7/30001 87 Valido 

1,210512n21.10 14 li 2.24 32737 7790001-87 Valido 

12/05/2021 '10 14:12 2,23 32 757 210/0001.87 ValIdo 

12105/2021 - 10-14-13 2,22 32731 2711/0011.87 Válido 

12,05/2021 - 10:14.15 2,21 .22.737 270/0001-87 Válido 

1210512021 - 10:14:42 2,65 05,690.303/0001-O'l Válido 

12105)2021 - 10:15:11 2,15 ((mire ocuilO) 33,656,835/000'-013 Válido 

'2/05/2021 - 1015:15 1,80 (lance oculto) 38,259 746/0001-a6 Válido 



  

  Q0512021 - 10:15:46 2,210 (lance oculto) 32.737.279/0001417 	 'Iátioo 

o 

.3 

0008 - TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES 
TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES 
Data Valor CNPJ SIt;ieçslo 

11/05(2021 .1  l.14Á9 32,00 (proposta) 25. 179.74'10001-02 Válido 

11/05/202' - 14,5527 22.00 (proposto) 3161387610001.67 Válido 

1 i'05(702 1 - 113-02,010 22,00 (propoalil) 19 794.01 8/0001-30 Valido 

1 1/115/2021 16:34.27 3897 (proposta) 05.696 303/0001-04 V6'ido 

11/(15/2021 .20.12:52 38,00 (proposlo) 24.083452/0001-42 Válido 

12/05(2021 1003:12 21,51) 19.704.011V0001-30 Válido 

2105/202' - 10.0325 21 20 33.613.876/0001-62 Válido 

12105/2021 - 	0:04:23 21,19 25.179741/0001 -02 VálIco 

12/05/2021 - 10-05-01 21.00 19,79401 8/0001-311 Válido 

12/0512021 - 70:10-49 28,90 24 083.4521[)001 42 Valido 

• 2105(2021 - 10-15.52 23,09 05.698 303/11001.04 Valido 

2/05/2021 - 10.15,51 20,00 25.179741/0001-02 Valido 

12/05/2021 - 10:154' 19,90 19,794.018/0001.30 Válido 

12/05/2021 - 10:1748 21,99 05,696.303101101-04 Valido 

12/05/2021 . 102339 17,90 i;snos oculto) 19,794 018/01101.30 Válido 

0009- VISEIRA TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO FACIAL CONTRA GOTICULAS E RESPINGOS COM BARREIRA DE 
ACRILICO OU PLASTICO SECO 
VISEIRA TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO FACIAL CONTRA GOTICULAS E RESPINGOS COM BARREIRA DE ACRILICO OU 
PLÁSTICO SECO 

Data Valor CNPJ Situação 

1i/05/202 . 1116:06 00,00 (PCOPOS1O) 25.1 79.7411000-32 Váaoo 

11/06/2021 .. '4:37:42 76.92 proposta) 25.137,94?/0001..70 Válido 

1 1/0512021 . 14155:27 9,511 (popole) 33.613 876/00(11.62 Valido 

11105/2021 - 1603:27 4,00 (ptoposla) IS 794,018/0001-30 Vei'do 

'1/05/2021 - 16.34.21 15,50 (proposta) 05.690 303/000 1-04 Válido 

11/05/2021 - 18.20:52 20,00 proposla)  33656,635/0001-53 Válido 

1 V051202 - 20:13:44 15,00 (pioprala) 24.083 45210001-42 Válido 

12/05/2021 .07:08:56 12,00 (propo2la) 32.73/ 279/01101-87 Válido 

12/05/2021 - 10:16:34 4.50 33.613,876/0001.62 Vá,'do 

12/0517021 10,23:49 8,00 33.656 835/0001-53 Válido 

12/05/2021 - 10:24:05 9,40 24.063.45210001.42 Válido 

12/05(2021 - 40:27:55 8.49 05.696.303(00(il-04 Válico 

12/05/2021 - 10:28:16 1999 251 79141100(11.412 VálIdo 

2/05/2021 - 10:38:37 4,45 flanco 0011110) 05696,303/0001.04 Valido 

Documentos dos Fornecedores 
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Õrgao do Dato de Dota de Validado Arquivo 

ExpedioSo Expedição 

EXPRESSO 11/06/2(121 , FELIPE LIMA 0000 000 10,05/2021 
OISTRII3O1000A 1053 SOARES 
EIRELI EPO 

EXPRESSO 11/06/2021 .. FELIPE LIMA 000 000 11/05(2021 
DIarRI8uiooRA 111,53 SOARES FeIlllri'% o',  C'nco'a48 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11/0512021 FELIPE LIMA CND MUNICIPAL 0N0 11/05/21121 18/05/2021 
DISTRIBUIDORA 10:53 SOARES blOsJZSl8íO'1f3 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11,05/2021. FELIPE LIMA 222 721 11/05/2021 111,0512021 C6l5ca0Q6 
DISTRIBUIDORA 1054 SOARES 
EIRELI EPP 21322 

EXPRESSO 11/05/2021 - FELIPE LIMA 01407 565 11105/2021 17/0512021 
DISTRIBUIDORA 1054 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11/05/2041.. FELIPE LIMA ALVARAFUNCIONAMEN (o ALVARA 10/05/21)21 171116/2021 
11191RI8U100RA 1057 sOARES kocI?livtlo,olQ.do 
EIRELI EPP 

44( 



EtoJssoncontvdor 
atlâuCX 

CND do MIJOWN-io ii 
Li 

E&J05511930 
E3IDEIUIII.0&tI AltajiElodi 

C0J1Ei1L0Q14 

0ei1Ido/2'3ILt3.de 

Cadao.MzQEIjii&dO 

DSIQLe131/211 
Trit.goo 

EsI8nEopSinr0ankiL 

flL1.bø/S.l0..úLII0t0 
EXE1EICit /0(102 

CEFJLI1ISSIPEÇIILE8 

ÇMEIfr- 5511141/edo 

01 lTROS 
OQOUMDNJS 

Ellitmu.111  C0I11 lWd0l11 

CijJdoAOJ4090kIiaIjS 
01113/1041 

Lega 1d?Jd0C.1U0tQ812 
6/215 

LT2JL.at1L0ãl 18 
&/DIalaudoda 

OAsÇLEiOttLd0 	 cnnl'doç 
ISISLIJRS/O 

EXPRESSO P10512021 FELI°E LIMA FALENCIA FAI ENCIA 11/05/2021 17/0512021 
DISTRIBUIDORA 1057 SOARES 
EIRELI L-PP 

EXPRESSO 11/1)512021 FE IPE LIMA CRP CRP 15I2021 12/05/2021 
DISTRIBUIDORA 1058 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11/052021 - POUPE: LIMA CXI:) LIMOEIRO El/O LIMOEIRO 10105/202' 18/05/2021 
DISTRIBUIDORA 10:58 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11/05/2021 FELIPE LIMA FIC PIE 10105/2021 17105/2021 
DISTRIBUIDORA 2053 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11105/2021 - FELIPE LIMA - - 03/05/2021 - 
DISTRIBUIDORA 10:58 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 1110512021 ,  FELIPE UMA NrEsrADO 10/05/2021 
DISTRIBUIDORA 1059 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 111(15/2021 - FELIPE LIMA - CND LIMOEIRO 04/05/2021 17/06/2021 
DISTRIBUIDORA 10:59 SOARES 
EIRfl 1 EPP 

EXPRESSO '/05/2021 - FELIPE LIMA FEDERAL 10/05/2021 12/06/2021 
DISTRIBUIDORA 10:59 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11/05/2021 - FELIPE LIMA - FEDERAL 03/05/2021 17,05121121 
DISTRIBUIDORA 10:59 SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11/05/21)21 - FELIPE LIMA 0ALANCO 03/05/2021 
DISTRIBUIDORA 1:0I SOARES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 11/05/2021- ,:EUpE LIMA ESP ESP. 101(15/2021 17/05/2021 
DISTRIBUIDORA 1109 SOARES 
SIRELI EPP 

EXPRESSO 11/05/2021 - EEL.IPE LIMA SIMPLIFICADA SIMPLIFICADA 111105/2021 7/05/2021 
DISTRIBUIDORA 11:10 SOMES 
EIRELI EPP 

EXPRESSO 1 1/05/2021 FELIPE LIMA TODOS TODOS 10/05/2021 17/05/2021 
DISTRIBUIDORA 11:12 SOARES 
EIRELI EPP 

TOP COMERCIO 11/05/2021 - Flancisco de Asels 000 FIE-CEITA 02/02/2021 - 
E INDUSTRIA DE 11:46 Cavalitanle Jignior FEDERAL 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11/05/2021 - Frandaco do Asais 000 TJCE 28/04/2021 - 
E INDUSTRIA DE 11:47 Cavalcante JIlnior 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 1/05/2021 - Francisco de ASSIS 066876370 SEFAZ 03/05/2021 02/07/2021 

E INDUSTRIA DE 11:49 Cavalcante Junior 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11/0512021 Fr,,,clsco de AsMs 000 CAIXA 12/04/2021 09/08/2021 

E INDUSTRIA DE 1150 Cavalcanle Junlo ECONÔMICA 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO I1/05r202 1 - Francisco de Anis 000 PocorJIIdICIJdO 2003/202I 21/09/202! 

E INDUSTRIA DE 1151 CavalcanIe Junlo( Justiça do 
CONFECÇÕES E Trabalho 

SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11/05/2021 - Franrasoo 110 MEis 000 PREFEITURA DE 07/05/2021 07/05/21122 

E INDUSTRIA DE 1152 (:ava1ca,11e Junlor FORTALEZA 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11,05/2021 - Frendsco da Assis 000 SEFIN 28/04/2021 28/05/2021 

E INOUSTRIA OS 1153 Cnvalcanle Junior 
CONFECCÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

rop COMERCO 11105!2021 -  Francisco de Assis OCO CRCCE 28/04/2021 03/06/2021 

E INOUSTRIA DE 11 57 Coviilcisrite JijrIIOi 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11/05/2021 F'nndsco da Mss DOO JUNTA 2115)4/7021 26/05/2021 

E INDUSTRIA DE 11.59 Cavalcante Juriior COMERCIAL 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 



FLS 

Ter' COMERCIO 1/05/2021 - 'tncjscoda Assis 000 JUNTA 28104/2021 28105/2021 CIjd8Da 
E INDUSTRIA DE 11 59 Ctwnlcar,Ie Junior COME.RCIAt.  
CONFECÇÕES E 
SERV'ÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11/05/2021 Francisco da Asas - . 21/0/12014 CQP1IMZQSOCIW 
E INOUS1 RIA DE 1201 Cnvalcar4e .Iur,ior 
COFIFFCCOES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11/05/2021 - FrancIsco da Asna PREFEITURA DE 17/1/112(120 A01)S-0±2 - 
E INDUSTRIA DE 12.02 Ca',alcaiiio Juniol COARA 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 11/05/2021 - 1 rar.clscô De Asa/a - SEFAZ 211/04/26121 28110/2021 00211 	80a1124.dø 
E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E 

12:03 Cayalcarile Junlc.' ÜOJSQLSIDI&Qs1 
lnbu(os 

SERVIÇOS 
EIRELI 

TOP COMERCIO 1 1/1)5/21)21 - FranclsrtdoAssls PROCURADORIA 31/12/20t1) - Cdl9sço.Iaa.LwonLaLe 
E INDUSTRIA DE 
CONFECÇcIES E 

1207 Cavalcente fuzilo, GERA!. DO 
ESTADO SIm 	2102211(00 

SERVIÇOS OXEWLSOEIIII 
EIRIELI 

TOP COMERCIO 11181512021 - Francisco da Mais SEFAZ 28)04/2021 A/1012021 1251 	laN 
E INDUSTRIA DE 1205 Ca/elcanlo JIlislor 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
OREI  

o 
FOP COMERCIO :1/05/2021 - Francisco de Asas - SE/-IN 21í04/1021 21/00/2021 
E INDUSTRIA DE 1211 Cavalcanle Jun/or 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

rop COMERCIO 111)W2021.  Francisco de Assis 000 1100 11/051202' 1110512021 

E INDUSTRIA DE 1419 Cavalcante ,Iunior DÇjC.UbWO$ 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

WMC 11/05/2021 WlIIian Mkv 2020 Recolta 01105.2021 
DISTRIBUIDORA 14:23 Medolnrss 
LTDA 

Vt/MO 1110512021-  WIlilari Mike 8905 selar 0118)5/2021 26/05/2021 1211/MUDOS 	liasÀo 

DISTRIBUIDORA 14:2' Medoiros QdbUoa.EaIíjauoIS 

LTDA 

TOP COMERCIO 11/05/2021 - Francisco do Assis 000 REFAZ 10,03/2021 0/05/2022 

E INDUSTRIA DE 1427 Cavelcanla Junior 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

SILVANDRO 1110512021 SILVANDRO Dl SDS 02/01.12021 

DIEGO DE 1456 DIEGO DE 
AI600UERQUE AL.0000EROUE 
FERREIRA FERREIRA 

SILVANDRO 1 '9IS'2021 SILVANDRO 01 SDS 02)111/2021 . Ç5)flctãQÍleQAtcV4dO 

O/EGO DE 14:56 DIEGO DE EanLooCOrUaja 

ALBUQUERQUE ALBoDUERDUE 

o FERREIRA FERREIRA 

SILVANDRO 11/05/2021 - SILVANDRO DI 508 02101/2071 3117/21121 CS1nRntt89EíY8.d5 

DIEGO DE 1457 DIEGO DE Q95UIEUaiS 

ALBUQUERQUE ÃLSUOUEROIJE 
FERREIRA FERREIRA 

SILVANDRO 11/05/2021. SILVANDRO 01 505 07101/2021 31/1212021 CetUflcoasulg 

DIEGO DE 14.57 DIEGO DE R03U1(SId3dQJUOIQ.30 

ALBUQUE.00IJE ALBIIOIJERDUE FGT$ 

FERREIRA FERREIRA 

SILVANDRO 11/05/21)21. SILVANDRO Dl 805 02/01/2021 21/1212021 C,11dDoJsae'Jy&ds 

DIEGO DE 14:57 DIEGO DE 
ALBUOUEPOIIIZ ALBUDUEROUE 
FERREIRA FERREIRA 

SILVANDRO 11/05/2021 . SILVANDRO 01 505 02101/2021 3/12/2021 Alvanu do 
DIEGO DE 
ALBUQUERQUE 

1450 DIEGO DE 
ALBUOUEROUE oISrnuDiu 

FERREIRA FERREI/lA 

SILVANDRO 
DIEGO DE 

11/0512021. 
4:58 

SILVANDRO 
DIEGO DE 

01 S0S 02/01/2021 31112/2021 Ce,iidAQ.sIlI/8sla 
IiltÕSÇ/&lOflcQcdatd 

ALSUIIUEROIJE ALBUQUERQUE 
FERREIRA FERREIRA 

SII.VANDRO 
DIEGO DE 

1,105/2021 . 
1458 

SILVANDRO 
DIEGO DE 

01 80$ 02/01/2021 31/12/2021 
aeaJac.oada 

ALBUOUE000E 
FERREIRA 

ALOUOUERDUE 
FERREIRA 

ErDfiaaJ.osibI.400051E1201  
aWaiiada 

SILVANDRO 
DIEGO DE 

11/05/7021 
1455 

SILVANDRO 
DIEGO DE 

DI SOS 02/01/2021 31/I7J2021 QUDSuSlshiWOinS1I( 
LIcooel0JaNcot8/CE 

AL900UEROUE ALUIJO'.IEROUE 
FERREIRA FERREI/lia 



.AL D5 
(4, tLFLSc 

SILVAN000 	11/0512021 	 2/(1 SILVANDRO 	0! 	 $05 	 01/2021 	31/12/2021 
DIEGO DE 	1459 	DIE600E 

	054 QasA4,_A 	Y 
' 	CPL 

ALBUQUERQUE 	 ALBUQUERQUE 
9.  FERREIRA 	 FERREIRA 
-4,  

ALBUQUERQUE 	 ALBUQUEROIJE 
FERREIRA 	 FERREIRA 

SIVANDRO 	11M12021 .  SILVANDRO 	01 	 ate4tadc 	 02101/2021 	3111272071 
DIEGO DE 	15:00 	DIEGO DE 	 OL2DJMEI±L0S 
ALBUQLERÍJUE 	 ALBIJQUEROIJE 
FERREIRA 	 FERREIRA 

5Il/AN000 	1110512021 .  SILVANDRO 	- 	 - 	 02/0112021 
DIEGO DE 	15.00 	DIEGO DE 
ALEUOUERQI.IE 	 ALBUQUERQUE 
FERREIRA 	 FERREIRA 

SLVANDRO 	11105/2021 - SILVANDRO 	- 	 atestado 	 02/01/2021 
DIEGO DE 	1500 	DIEGO DE 
ALBUQUERQUE 	 ALOIJOUEROUE 
FERREIRA 	 FERREIRA 

SILVANDRO 	11/05/2021 .. SILVANDRO 	•. 	 508 	 02/01/2021 	3/12/202! 
DIEGO DE 	1500 	DIEGO DE 	 DttalIwNlulmpá 
ALBUQUERQUE 	 ALBUQUERQUE 
FERREIRA 	 FERREIRA 

SILVANDRO 	11/05/2021. SILVANDRO 	 505 	 02/111/2021 	31112/70/1 

DIEGO DE 	15.01 	DIEGO DE 	 D0,tusuáWw. 4,  
ALIIL,OIJEROI.IE 	 AL.BL)OUERDUE 	 hJbllIO/i 
FERREIRA 	 FERREIRA 

SILVANDRO 	11(05/2021 - SILVAN000 	 508 	 02/01/2021 	31/12/2021 
DIEGO DE 	15:01 	DIEGO DE 	 Diy,dt$Jiy&4tL/iil0o 
A1.000U00000 	 ALEUOUEROUE 
FERREIRA 	 FERREIRA 

SILVANDRO 	11/05/2021 - SILVANDRO 	- 	 5135 	 02/01/20V 	. 	 E7 053LB 

DIEGO DE 	5.01 	DIEGO DE 	 dQtr1Di/552 

ALBUQUERQUE 	 ALBUDUE000E 	 sct3Jj 
FERREIRA 	 FERREIRA 	 tweILiEn  	 

EM 	 11/05/2021 	Jose Mardilson 	 )4102,2014 
DISTRIBUIDORA 15:40 	Bezexra de Moose 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
.JOA 

O El 	 11105/2021 	JosBMardiIson 	197940 180001 M 	 CARTÂO GNPj 	03/05/2021 	. 	 Çfl 

DISTRIBUIDORA 	15.41 	Bei'errn de Mories 
DE MATERIAL 
NOS/-li ALAR 
LTDA 

.1 EM 	 1/05/2(121 	Jose Meol/1on 	053449307 	 03)05121j21 	31/12/2021 

DISTRIBUIDORA 15.42 	(Fazeis Is, W1,101 	 Llia41ÀIQS0ID$M/ 

DE MATERIAL 
HOSPI1ALAR 
LEDA 

/BM 	 1V0512(121 .  Jose Mordlison 	- 	 CND FEDERA. 	0(k/0S/2021 	/0,10/2021 	Qu,  adão-lQuátiulo 
DISTRIBUIDORA 1543 	(lorerr, Ir, /loreer, 	 OLnS 8kYaiJ012 

DE MAFERIAL 
HOSPITALAR 
LTDA 

EM 	 11/11512021 -./nno MOIS/EOII 	202104201 lOS 	 CND ESTADUAL 	03/05/2021 	02/0717091 

DISTRIBUODRA 1543 	00,0/1,1 de Morees 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
VEIA 

IBM 	 11/05/2021 - bar, Mardilson 	20210(11)3119 	 CND MUNICIPAL 	02/05/2021 	30107)2021 	CND a Mjosç& de 

DISTRIBUIDORA 1544 	Bezorro de Moraoe 	 L),u(EJM514/.CE 

DE MATERIAT 
HOSPITALAR 
LTDA 

IBM 	 11 /0S/2U21 	loas M,rrdileon 	202 - 04200,495118$24530 	050 DO 0075 	1)3/05/2(121 

D!STRIBUIDORA 15:45 	Bezerra de Momos 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
VOA 

IBM 	 1/05)2021 	Jose Merdilson 	14487799/2921 
DISTRIBUIDORA 15:46 	Bezerra de Kloraos 
OlE MAFERIAL 
HOSPITALAR 
LTDA 

E LI 	 1110,W2021 -  loas Mardllsor 	01 	 CERTIDÂO DE 	14/04(2021 

DISTRIBUIDORA 15.46 	Bezerra de Mo,aus 	 FALÊNCIA E 

DE MATERIAL 	 CONCORDATA 

HOSPITALAR 
LIDA 

SILVANDRO 	11/05/2021 - $IIVANDRG 	01 	 505 	 02101/202' 	31/12/2021 	Os. 
DIEGO DE 	14:59 	DIEGO DE 
ALBUQUERQUE 	 ALBUQUERQUE 
FERREIRA 	 FERREIRA 

SILVANDRO 	11/05/2021 - SILVANDRO 	Dl 	 505 	 02/01/2021 	31/1212021 
DIEGO DE 	14:59 	DIEGO DE 	 E5)SAUS1SLOUJ4LIPJÇSI& 

ÇJox,acModc.IÔço!z2 

IiLo&o.NbwsIisasts 

17/08/21121 

ff1275 

CND 	 03/05/2021 	29/1(1/2021 	Os ao 
TRABALHIS1 A 

Oflual&&dss 
E1515405.oE..CU300E/IIIO 



1 go 
J 5 M 	 11/05/2021 
DISTRIBUIDORA 	1547 

Jose MardiEior, 
Bezerra de Morsos 

BALANÇO 
PATRIMONIAL 

10/04/2021 
drmJrj1rS t 

FLS 

DE MATERIAL CQisJiQII 
HOSPITALAR WIIILCILíCSOGII3I 	' CPL 
LTDA 

J 9 O 	 11/05/2021 Jose Mardllson ATESTADO DE 114/06/2020 &,iSía(L,s_Or 
CdIWLILIa.drLJkflLC/) DrSTRIFIUID0RA 	1548 Bezerra d eMorsesi CAPACIDADE 

DE MATERIAL. TECNICA 
HOSPII ALAR 
LIDA 

19 	 11/05/2071 - Jose Mardilson 2320160114-5 CERTIDÃO 09/05/2021 06/06/2021 CeSLd&JrnpEkCoi1a 
DISTRIBUIDORA 	15.411 Bonøta de Momos SIMPLIFICADA 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
LTDA 

.1 6 M 	 11/05/2021 - Jose Maro/son 21/070 42R-2 CERTIDAO 02105/2021 (18/06/2021 U.CadSE espera 
DISTRIBUIDORA 	15:49 Bezerra de Momos ESPECIFICA 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
LIDA 

MSB COMERCIO 	1 1105/2021 MARIA DO RECEITA 05/05/2021 CNLV. 
E 	 15130 SOCORRO FEDERAL. 
REPRESENTACOES BEZERRA DE 
LIDA VASCONCELOS 

IBM 	 11/05,2021 - Jose Mardi/son 02 CNN DOS 09,03/2020 03,03/2025 
DISTRIBUIDORA 	15:51 Bezerra da Morsas SÕCIOS 131.6/1011 1 "LsroDiata 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
VOA 

IBM 	 11/0112021- Jose,  Mardilson 03 10/05,2021 09/06/2021 .Cl't,2±ooke.Se 
DISTRIBUIDORA 	1582 I3a,erra de Morsas üco21Mu0EIpais 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
LTDA 

MSB COMERCIO 	11/05/2021 MARIA DO 121037341 ESTADO DO 30/0412023 
E 	 15:52 SOCORRO CEARÁ- PODER E0Q11SUSOOCÇX43IS 
REPRESENTACOES BEZERRA DE JUDICIÁRIO 
LTDA VASCONCELOS 

MSB COMERCIO 	11/05/2021 - MARIA IDO 202100055490 GOVERNO 00 18/03/2021 17/06/2021 

E 	 15:54 SOCORRO ESTADO DO 
REPRE SE NT A COE 1 
troA 

BEZERRA DE 
VASCONCELOS 

CEARÁ 

MSB COMERCIO 	11,'05/2021 - 1/05/2021-
E 	 15:55 E 

MARIA DO 
SOCORRO 

2021011201373214948442 CAIXA 
ECONÔMICA 

12/b412021 09/<18/2021 CSFI/fir.P EIUI 

REPRESENTACOES BEZERRA DE FEDERAL. EDiS 
LIDA VASCONCELOS 

MSB COMERCIO 	11 M5,2021 MARIA DO 32310904/2020 TRIBUNAL 06/12/2020 05/06/2021 

E 	 15513 SOCORRO SUPERIOR IDO Qz3ilos TrsbaIfr'LOS 

REPRESENTACOES BEZERRA DE TRABALHO 
LTDA VASCONCELOS 

059 COMERCIO 	11/0512021 - 
E 	 16:01 

MARIA DO 
SOCORRO 

A FIlO 065 23 11202 1 PREFEITURA DE 
FORTALEZA 

12/02/2021 12/02/2022 AIYBÍSJIS 
tUIIS/zrJsxxIeoJaztQ 

REPRESENTACOES BEZERRA DE I21.140SLISELLIJOIIO 

VOA VASCONCELOS 

1158 COMERCIO 	11/05/2021 - MARIA DO 2)9373416 ESTADO DO 30/04/2021 3(1/05/2021 Cc!. 

E 	 16:02 SOCORRO CEARÁ - 000ER UISnCIO..L0050CdEIL3 

REPRESENTACOES BEZERRA DE JUOICIARIO 
LTDA VASCONCELOS 

MSB COMERCIO 	11/05/2021 - MARIA DO CE/2021/00000426 CONSELHO 16/0312021 15/08/2021 0SF'...ÇCLLIIL4ID.Ij6 

E 	 1606 SOCORRO REGIONAL DE Bsuiaidade 

REPRESENTACOES BEZERRA DE CONTABILIDADE tssiIQoaflnia31oL 

LIDA VASCONCELOS DO ESTADO DO 
O 

MS13 COMERCIO 	11/0512021 MARIA DO C215000.96219 JUNTA 15/04/2021 i510512021 

E 	 1609 SOCORRO COMERCIAL DO 
REPRL-SENTACOES BEZERRA DE ESTADO DO 
LTDA VASCONCELOS ("FARÁ 

~COMERCIO 	11/115/2021 - MARIA DO CZIOOIXI7.96185 JUN IA 15,04/2021 14/115/2021 li 

1611 SOCORRO COMERCIAL 00 
REPRESENTACOES BEZERRA DE ESTADO 00 
LIDA VASCONCELOS CEARÁ 

MSFI COMERCIO 	11/05)2021- MARIA DO Sl1 SECRETARIA DA 05/05/2021 05/06/2021 ExjjjsjflsrS3o 

E 	 1612 SOCORRO FAZENDA 1 EsXsÓ.VSLS0U,MUL51.E!/IB1 

RE PRESE N TACO E 5 BEZERRA DE SEI RETARIADE 

LIDA VASCONCELOS FINANÇAS 

MSB COMERCIO 	11/052021 - MARIA DO SECRETARIA DE 0//04/2021 n404.'2021 

F 	 1614 SOCORRO FINANÇAS QelsizaMI. 1100315 

REPRESENTACOES BEZERRA DE 
1 TDA VASCONCELOS 

1455 COMERCIO 	11105/2021 - MARIA 00 SECRETARIADA 06/01/2021 07/07/2021 

E 	 1615 SOCORRO RECEITA 

REPRESENTACOES BEZERRA DE FEDERAL oÕ II,II/L'IDJ. 

VASCONCELOS BRASIL 

MEIl COMERCIO 	1/05/2021- MARIA 00 SECRIE 1ARIA OA 08/01/2021 0V0712.021  C01Q,U4SIflu$JS 

E 	 11516 SOCORRO RECEITA 
REPRESENTACOES BEZERRA DE FEDERAL 00 
LTDA VASCONCELOS BRASIl, 

O 



QLtDUQMuflhI/l/000. lia 

MSB COMERCIO 	1/0512021 - RABIADO 	- 	 JUNTA 
	

29/07/20211 
E 	 1615 	SOCORRO 	 COMERCIAL 00 
REPRESEJTACOES 	 BEZERRA DE 	 ESTADO DO 
LFDA 	 VASCONCELOS 	 CEARÁ 

MSEI COMERCIO 1 1/05/2024 - MARIA DO 
	

1611 1i2.020 
E 	 16.20 	SOCORRO 
F/EPFIE5E1I1ACOES 	 110/TERRA DE 
LTDA 	 VASCONCELOS 

MSB COMERCIO 11/05/2021. MAMADO 	2021/134236 
	

SECRETARIA DE 07/04/2021 	04/109/2021 
E 	 16:24 	SOCORRO 

	
FINANÇAS 

REPRESENTACOES 	 BEZERRA DE 
LTDA 	 VASCONCELOS 

o 

MSB COMERCIO 11/0512021 - MARIA DO 	S,N 
E 	 1624 	SOCORRO 

'REPRESENTACOES 	 BEZERRA DE 
LIDA 	 VASCONCELOS 

LICITANTE 	11/05/2021 	11/06/1021 	£2UJBQS 
DOO 

  

MSB COMERCIO 1110W2021.  MARIA DO 	 pREFEIIUIb\ DE 04/12/2020 	- 
E 	 1636 	SOCORRO 	 PALHANO/ 
REPRESENTACCES 	 BEZERRA DE 	 AQIJIRAZ 
LTDA 	 VASCONCELOS 

WMG 	 11/05/2021 - WiIIian Miko 	aROS 	 Ti 	 DI/05/2021 
DISÍRÍBIIICORA 111.25 	Medeiros 	 F_oimS'u_C0000rda10 
LTDA 

WMO 	 1110512021 .  W/I,ar Mil/o 	2020 	 Caixa 	 01/0512021 	22/00/2021 	Qetii[LBdCSJS 
DISTIIIIIUDORA 1826 	Moderna 	 QUU16OdadtJk0iO4) 
VOA 	 EOS 

WMG 	 11/05/2021. WiIlion Mil/e 	741 	 Ti 	 01/05/2021 	26/07/2021 	CaxXiaoflso4ESÁ0 
0ISTRIBIJI000A 	1826 	Mede/.s 	 Dt2LIW9 TrabaIhjqIa'I 
1 TDA 

WMG 	 11/05/2021 . WiIflan Mil/o 	3905 	 prefeitura 	01,052021 	31/05/2021 	ssumálo 
DISTRIBUIDORA 15128 	MedeIros 	 Sjnu 
LIDA 	 e3tebZieSE6CW 

WMG 	 11/05/2021- WIII/an Mil/e, 	741 	 T] 	 01/05/2021 	31/05/2021 	QOEOIJ?Ir/Cada 
DISTRIBUIDORA 16:27 	Modelros 
LIDA 

WMG 	 11/0512021 - Wi/Ilan Mil/e 	- 	 0IA15/7021 	- 	 Controlo .813011*11 
DISTRIBUIDORA 18:27 	Medeiros 
1iD 

V,11G 	 11j0512021.  Will/ari Mil/i, 	- 	 T1 	 01105/2021 	- 	 &UO1Q!le 
DISIRIBUIOORA 1828 	MedeIros 
LTDA 

WMG 	 11/05/2021 	WilIlan W. 	- 	 prefeitura 	01/05/2021 	31/05/2021 	CiavJ/ooaii-JJo 

DISTRIBUIDORA 18:28 	Medeiros 	 lldbttos.M1101d1/38 
VOA 

WMG 	 11105/2021 - Wi/liorl Mil/i, 	- 	 Receita 	 01/05/2021 	27/07/2021 	ÇsrhrlIo I4e9aI1 de 

oIs'FRIBIJiOORA 1828 	Medeiros 	 Dl0.r.eIatI?O.2 

LTDA 	 1II13UV5 

WMG 	 1/05/2021 - WilTan Mil/e 	- 	 RiareI'a 	 01/05/7021 	27/07/2021 	Coo 
DISTRIBUIDORA 18.20 	Medeiros 	 OMWLA82S dtUoiAE 
LTDA 

MIAMIMED 	11/0512021 	Laura Cetaldo 	362597480110166 	 REPU0LICA 	11/05/2021 	- 
PRODUTOS 	18:56 	Ciiry 	 FEDERATIVA DO 
000NTOLOt3ICOS 	 I3/W2L 
LTDA 

MIAMIMED 	11/05/2021 - Laura Catado 	36259748000186 	 TRIBUNAL DE 	11/0512021 	. 	 C26I0&(eJgsIf/3j/8 

PRODUTOS 	18:58 	Cury 	 JUSTIÇA DO 	 Ea8nEionb_GoqQardst2 

000NTDLOGICOS 	 ESTADO DE 
LTDA 	 MINAS GERAIS 

MIAMIMED 	11615/2021. Latia Cataldo 	38259748000186 	 SECRETARIA CIO (15/03/21)21 	03/06/2021 

PRODUTOS 	18.59 	Cury 	 ESTADO DE 
000NIOLOGICOS 	 FAZENDA DE 
LTDA 	 MINAS GERAIS 

MIAMIMED 	11105/7021 - Laura Cala/do 	39259748000186 	 CAIXA 	 11/05/2021 	 /0312021 	CrtI5ndnde 

PRODUTOS 	59.00 	Cure 	 ECONOMICA 	 F189UD040.e..JOCUUIO 

000NTOLOGICOS 	 FEDERAL 	 £078 

LTDA 

MIAMIMED 	11,05/2021 - Laura CataIdo 	38259746000186 	 JIIST1ÇA DO 	26,01/202' 

PRODUTOS 	19'02 	Cuuy 	 TRACIAL 110 
000NTO100ICOS 
VOA 

MIAMIMED 	11/05/2021 . Laura Cela/dó 	311259748000186 
PRODUTOS 	19.02 	Cwy 
3D ONTO LO) O 1 CO 5 
L1DA 

MIAMIMED 	11105/2021 - Laula CataI.Jo 	88259748000188 
PRODUTOS 	19:03 	Cury 
OIDONTOLOGICOS 
LTDA 

MIAMIMED 	11N5!2021 -  Loura CaINdo 
PRODUTOS 	1903 	Gury 
000NIOLOGICOS 
LTDA 

C413ieladILt5nLsç 

SECRETARIA 0F2 29/04/2021 
ESTADO DE 
FAZENDA DE 
MINAS GERAIS 

SECRETARIA DE 29/04/2021 
ESTADO DE 
FAZENDA DE 
MINAS GERAIS 

01/01/2020 

26;0 7/2021 

29/05/2021 	Cdte5O6c1ilEE 

29/05/2021 

- 	 CorIratO..SO0ist 



MIAMIMEO 11/05.2021 1 aij'a Calakn ATESTADOS 01/01120?' 
PRODUTOS 1904 Cu'y liflA,MÇMED 
00 ONTO 1 O 13 10 OS 
30* 

MIAMIMFD 11/05/2021 1 aura (Teiaklo PREFEITURA 94/05/202, O3/D6/2021 
PRODUTOS 1905 Cury MUNICIPAL DE 
000N1 01001005 DE LI:) 

TUA HORIZONTE 

MIAMIMEO 11/05/2021 . Laura Cala/do MINISTR1O DA 16,04/2021 '3/1(1/2021 
PRODUTOS 19;06 Cury  FAZENDA 
00 ONTO 1 O 13 CO 5 

r0A 

MIAMIMED 11105/2021 .- Laura Cataido MINISTERIO DA 23/03/2021 
PRODUTOS 19:07 Cu, ECONOMIA 
000NTDLOGICOS 
LIDA 

MIAMIMEO 1110512021 - Latira CatAdo 110382429110098 PREFEIWRA 28/114/2321 28/05/2°21 
PRODUTOS -19.11 Cury MUNICIPAL DE 
000N (OLOGIC0S L1ELC) 
LTDA HORIZONTE 

MIM4IMED 11/0512021 . Laura CabIdo 38259748000166 PREFEITURA 28/06/2020 28/08)2025 
PRODUTOS 114.12 Cury MUNICIPAL DE 
000NTOLOGICOS SELO 
LTDA HORIZONTE 

MIAMIMED 11/0512021 . Laura CeDido 38250746000186 PREFEITURA 26/1012020 261-10/2021 
PRODUTOS 1916 Cury MUNICIPAL DE 
000MTOLOOICOS BELO 
LEDA HORIZONTE 

MIAMIMED 11/05/2021 Laura CalaIdo 36259748000186 CDNSLLI-IOR 211/04/2021 31/05/2021 
PRODUTOS 19.17 Cury REGIONAL DE 
ODONI 01001005 CONTABILIDADE 
LTDA DE MO 

MIAMIMED 1110W2021 - Laura calaido 36259748D001 86 AH VISA 13/1 1/2020 13/11/2021 
PRODUTOS 19:19 Cury 
O DON TOLO 13 IÇO 5 
Li DA 

MIAMIMED 11/05,2021 . Laura Cataldo 38259748000180 PROPOSTA 11/115I71123 30/07/2021 
PRODUTOS 1938 Cor)' INICIAL+ 
ODONTOLOGICOS DECLARAÇÕES 
LTDA 

MIAMIMED 11/0512021 - Laura CaIa'do - OUTROS 01/0512020 D1IOB/2021 
PRODUTOS 1939 Cury DOCUMENTOS 
000NIOI.oGIces 
LIDA 

61 
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CÁ, //lo Ai 5a 

5618Dm ralrin,00la- e 
OemQosLcatttea 

zustluS gosliju.uo 

AUU4I.iJ0U.MUOI/03. 

kuadr 
(UPEIOOaOJaOW.dD 
ECLaDOLSC/flizOiQ 

Canaiô,~niwaiitesbe 
lal5nu3.sop'rri1nI  

01*' ,Qoffid4ada 
Be9v 
Eo8sonal.do.zoaLtW.oc 
mua/zada 

OUtROS 
D04:0MEN1Q 

GND.  dc,  MUOIEIOIOuLE 

CajlidãoliSgai&tdu 
JÁbQJaiLIl//08 

Inabilitados 
Data 	 Fornecedor 	 CNPJ 	 Detalhe 

12/0512021 - 16:19:42 	WMG DISTRIBUIDORA 	40,579 38210001.74 	Bern 0008. MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE DECIDO 
LEDA 	 EM ALGODÃO 100% COM AJUSTE ELÁSTICO ILAVAVOL. REUTILIZAVELI 

MASCARA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE TECIDO EM ALGODÃO 
100% COM AJUSTE ELÁSTICO AVAVEI. REI1TILIZAVEI./ 

L1endaarificação A CrIiprL-Ss WMG DISTRIBUIDORA LTDA está Inabilitada pra 080 cumprir as SyÓ'iclas do edital, coiiformo herr 9.62 leão apresentou balanyu paWilaonlai 
derrons'Jeçôes conlAbale do últ,nto eerrJcio socinl jÕ oxiqlveis e noreseiltados na (orma da bel, que comprovem a boa srtuaçao linanceira do errrpi asa). 

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões 
Prazos 
Intenção de RecLlrao 
	 Recurso 

	
Contramão 

13/05/2021 ' 15:6/ 

Chat 
Data 	 Apelido 	 Frase 

2/05/2021 08:2140 	 Praigoolro 	 Srs. LIoitanIea, bani dia' Iremos lar lnloo e na/lis,, ose oroposla, dl anta de, LVII 'reprovAIs usemos O 
ccnseque'rtIu atrasado. 

12/050,021 '08,21.57 	 Sistema 	 O processo unIa ar, lace 1d11 anã/se das pr000alal 

12/05J232 '090358 	 Sistn,iia 	 As Jioliosles (orar, sitailasdas eu imacta-aso foi aborto 

12/1)5/2021 . 09,1)356 	 Sisleitie 	 Cc,iíorrae Ad. 33 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto e rricaado. de que tala o inciso lido 
capul do ari 3!, a etapa do envio de lances da acosSo púbunca terá duração de quinze nInHos. 

12/0512021 - 09.03.58 	 Sistema 

/2/05/2021 -090358 	 SiMonia 

Parscjralo 1' Erivunado o prazo prevIsto rio caput, o elatania oncamlr,hará c aviso de fecllamer,to irnlnei,tu 
fria laiccx a, tran,rorrldo o perlotbo do alô das rrli/lLiIot, :uleelor.anierule determinado, a recepção rIs lances 
ser2 atitomallcamenle encenada 

ParátIrelo 2' Encerrado o prazo do que trela o pitr aro 1', o sistarna abrira a oportunIdade para que o autor 
da ofonte de valm mais baixo e os ex-loros das ofertas orce valores até dez por reato superiores àotiele 
rusr,arn ofertar uns lance hnal e lechado 'Ice ate ria cxt n'nutos, que Vera altj/uto aIO o encerretTneflto deste 
prazo. 



0 

o 

	

12/05/2(121 .09:G,9:50 	 Sistema 	 Conforme o artigo 2 da ineunjçõo normativa n53 de 4 de ootuhro dc 	
FLS 

2013, o intervalo antro aol. iffiea 	 o 
enviados polo  nrocaso tratante rifo poderá ler Iniedor à 2 mieour,dos ao interveio entre os tanc  

psrtiaiilarilas nao poderá ser inferior a 3 segundos. 	 C PL 	o 
11 

-21 

	

12j052021 - 09:05.09 	 Preceelro 	 tOm. Ltr.ilantes, 'Fornos dar ir,ic,o /i laca de lance, não deixam pare t 'humo minutol Lemnhrsr,do que 
ohsorveoo o lrtONtOR 0(1EÇO  POR ITEM. Ademais, conforme o fteri e ido edital, ,ao será ad/reli 
propostas com valores suocriores coe preços rr:axirrios estenrad es para  a cor'lralaçfno. 

	

12/05/2021 - 09:08:18 	 Sistema 	 O leio 0001 foi aberto pelo pregoeiro. 

	

12105/2021 - 00:14 32 	 Sieiena 	 O 11cm 00(12 (o, sbedi, peio pregoeiro 

	

12/05/2021 -00:2301 	 Sistema 	 O tem 000$ foi aberto pulo pregoeiro. 

	

21050'-12 - 09:23.41 	 Sistema 	 O unam 0001 errrou um tmnno maleaiót-u, 

	

1210512121 -09.24:28 	 Sistema 	 Pata o lei,, 0001, o a,,mr da oferta de valor mais uaiso, os si 'lorca das nierlan ram valores aé 101% 
tl.,periores aquela podem ofertar um ande tri/ e fechado até 12,1:6/2021  hs 11929:32 

	

'2/05/2021 - 09:24.28 	 Sialenia 	 os euloret dcc amuas doa sege' los valeras la,nué,ii podem ofertar llni lal'oo final u rochedo: P3 43,90 

	

12105)2021 -092931 	 SIeler,'a 	 O llo,r, 0002 catou era tom ou a1ealõrio 

	

'2/05/2021 - 09:29.34 	 5/atenta 	 A fase de arrota fechados do tem 1100' for encerrada sint 12/05/2021 Is 09.29:32. 

	

12A05/2021 - 09:29 3A 	 5/cIente 	 1) Ice, 0001 (ai encerrado 

	

12/05/202 - 09:30 53 	 5,51 cii a 	 Cl 11cm 000-1 fui abano pelo I,rog'atllrlt 

	

12i061222-  - 09.32.20 	 Simonia 	 Psra 01011 ('007, o autor da oferta do valor ceei, deito, os ,tuloiea das olur,es ram malomea mui 10% 
mriiperiorea dq,iala podem 5/criar cnn, larica fria ri icr,li alô 1 2/05121)21 às 093727. 

	

12105/21121 - 0o:32 24 	 Slsianv, 	 Oa actores das ofe,'tas doa aeguti"tes va,ores ianilrõm podenmi cilener um-, larica lir'al e fechado: P3 39,01], R$ 
40,00. R5,11 11$ 

	

12/05/2021 - 09:3734 	 Sistema 	 A letrado lances fechado, do tear 0002 fui encerrada cor 12/05/2021 às 09.3727 

	

121135/2021 - 09:32 34 	 Simetria 	 011cm 0002 foi encerrado, 

	

12/1)5/2u21 - 09:38:03 	 5/moina 	 O item 00113 entrou s'n lampo sisotóra, 

	

2/05/2021 - 09,39,02 	 Sistema 	 11 ILem 00115 foi aberto paio p'eyoaiio. 

	

12/05)7021 - 09:3958 	 Simonia 	 Pana o tu,', 0003.0 auto, ca oferta em vaio, riais baixo, na cotares tua aboca coro valo,ss até 0% 
superiores aquela pods'rr ncitar uni lermos '(sial e fechado ala 12/05/2021 às ('9:45:06 

	

12/05/2021 - 09,45:07 	 Sislerna 	 A facada lenont ftr2iados do 'tem 0003 rol encenada ao, 12/05/21121 na 02 15'06. 

	

'2/05/2021 .. 00:45-07 	 Sialenis 	 (3dita 0003 ioi recriara, 

	

12,05/2021 09:45/53 	 Sialeinru 	 O iien, (8)04 u"tioit es, tempo aieetorio 

	

12/05/2021 - 09'49'30 	 5/clara 	 Oito,, 0006 foi aberlo pnio preo,ogiro 

	

12/05/2021 - 0954:01 	 Sistema 	 O ter, 0007 foi aberto pelo pregoeiro. 

	

2/05/2021 . 0954116 	 S'ste,rre 	 alter, (1005 em'irau co tempo aleatório. 

	

12/0512021 - 09:55:37 	 Sistemriís 	 Para aliam 0004, o surtir ria olaria da valor mais baixo, os autoras das ofrelas com valores até 10% 

superiores àquela podem ofs'lar um lance final o fecheoo até 1 2/05r202 1 às 10 0040. 

	

1 Z'05/202 1 ' 00:5537 	 Sistema 	 Rara oiterit 0005, oaulor da oferta de valor nra,e ha,ao ris auroras dar ofertas caro actores até 05, 
superares daquela podam ofertar uni taras final e foobndc, sitO 12105/2021 'SI. 10 00:40, 

	

12/05/2021 - 1000:44 	 5/aroma 	 À fase do lanças fechados do ireis (1004 foi orou-cada eis 12/05/2021 às 10.00-40. 

	

1205/2021 - 10:00,44 	 Saieta 	 0 item 0004 'ar enrerraco. 

	

1210512021 - 10:00:44 	 Sistema 	 A fase de leitoas 5/mOrarIas do ira,,, 0005 foi ar,aerreda em 12,05/2021 às 11.0440. 

	

'12105/2021 - 10:00:44 	 Sieteme 	 O iterrr 0005 foi ancerreoo. 

	

12/0512021 111.02.46 	 Sistema 	 011cm 900f 'mal afaco,, polo oregoe'ro. 

	

12/05/2021 - 10:04:35 	 Sislonmia 	 O Item 0006 e'llroO eis tempo aleatólio. 

	

1 W05/2021 - 10:0907 	 5/ateias 	 O fel,, 0007 ermirou co, tempo aleatório. 

	

12105/2021 - 10:13:47 	 Siatsr,a 	 Para o usar 0005,0 aiIm da oferte de valor mais hairo, os er,iorae das ofertas com valores alui OVa 
sunerioros áqIehir pocieni ofertar um lance (rial o tt,i:ha,fo crê 12/05/2021 às '0:18:52 

	

12/05/2021 - 10:1347 	 5/afonia 	 Os setores dss eleitas dos seguintes velcm,'es lainosima podei', alertar uni ratot final e fechado,: 11$ 2,15 

	

12/05/2021 - 10:14.11 	 Sistema 	 Foi solicitado o cancelamento do larica de RS 2,20 para o item 0007 pelo fornscedor,'eaponaãver pau, seu 
regido. 

	

12105/2021 - 10 14:11 	 Sistema 	 Oitern 0000 fi aborto pelo pregoeiro 

	

12105/2021 .10 14:42 	 Slsle,aa 	 Para adiam 0001, o autor da oferta dc', valor riais baixo, as autores das obe,tas oman, valores até 10% 
superiores tOqueis podara oferlar riFe lance final a teclioldo alô 12/05/2021 às 101946, 

	

1210512021 - 1014:411 	 Sistema 	 O pedloo da carroeisonrento do lai,re  da 8$ 2.20 pereci Item 0007 foi aprovado pelo :lregoeirú. 

	

12/05.'2021 - 10-14:48 	 Sistema 	 Citem 0007 ler/ uni nov,, iumpo do imtnencia delinido ctvido ao cancelstme'%o do lente 

	

12/05/2021 - 1017:64 	 Sistema 	 O liam 0008 entrou emlempo aleatório, 

	

12105/2021 - 10.19:32 	 Sistema 	 A fase de lances fechados do irem 0006 foi encerrada em, 12/05/2021 às 10.185%. 

	

12105/2021 - 10:19:32 	 Siete,na 	 Cite,-, 0006 foi encerrado. 

	

«2/05/2021 - 10,19:50 	 S'sue'ns 	 A fase de lanças fechado, do lia,,, 0007 foi encerrada ore 12)05/2021 às 10.19:46. 

	

2/05/2021 - 10,19.50 	 Sistema 	 Cl icem 11007 foi encerrado 

	

12/05/2021 - 10:22. 26 	 5/atenta 	 Para o ilonu 0005, r; auior da otena derreterei., he,xr,, os autores "arrojarias com calores alô 10% 
sepenorse àquele podem ofe.,lar urrr lance final a fechado ate 12105/2021 f  10:27:30. 

	

12/05/2021 - 10:2,42 	 Slalenia 	 A fase ele lances recriados do 'taro 0008 rol enrerrade ar, 12/05/2021 às 10:2/ 20 

	

12205/2021 . 10:27.42 	 5-clama 	 (211cm 00011 foi encerado. 

	

12/115/202' - 10:29 11 	 5/momo 	 0 liam 3009 05/rosa ar', tempo abeto/lo. 



12/05/2021 - 10:38:12 	 Sistema 	 Para ti item 0009. o autor da otemi de valor moa baixo, os autores das o/atuas c rio valores ata 1 
superiores àquela podem aleitar um lance bel e fechado até 12105/2021 /is 104317. 

12/05/2021 - 0.36.12 	 SIslorne 	 Os autoico oca afarias dos seguIntes vatoms também podem ofertar uro lance boi e fechado' 0$ 6.0 
849, 0$ 8.50 

¶2/05,7021 - 104311 	 Sistema 
	 A frise de loncas trchados do 'tem 0009 foi encerrada cri 12j05/2G21  às 10.43 17. 

12105W21.10 4318 	 Sistema 
	

O item 0009 foi e'icerrado, 

12/05/2021 - 105129 	 5/etunie 	 O tiunr 0001 tevocorrio -/trelnataiiIu SILVAN000 DIEGO DE ALBUCUE00LIE FERRO-IRA - Llda/ElrIcorn 
valor imilíti,n de 05 31 .50. 

12/05/2021 - 1051:29 	 Sistema 	 Citem 00112 hem coma armemalente SlL.VAN000 DIEGO DF. ALBUCUEROIJE FERRO-IRA' LIi)a/Elreii ram 
valor u,lttár(o do OS 26,00. 

1210512021 - 0:51:29 	 Sistema 	 O ilo. 0003 leva como arroinalanla EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - LIdanEiral, com vaiar 
unloina da 1$ 31 50. 

121(15/202'. 10:5129 	 Sistema 	 011cm 01104 teve ramo erremaolnlo MSB COMERCIO E REPRESENTACOES 1,TDA - EPP/SS rim valor 
u,1it60,i tIa R$ 5,00, 

12/05/2021 - 10 51:29 	 Sistema 	 O nem (1000 teve como arrematante 18M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR L [DA - ME corri 
valor untaria do RS 86,00. 

12/05/2021 10.51:29 	 Stalemo 	 Cicia 0006 leve conto arremalarite WMG D/STRIOUIDORA LIDA - LIda/EIS caro valor unitário de 0$ 
1,34 

12i0512021.10-51:29 	 Sistema 	 O nem 0007 teve canto arrematante MIAMIMEO PRODUTOS ODONÍDLOCICOS LTDA. EPP/SS com valor 
,Irnllàrlo de R$ 1,130. 

12/05/2021.1051,21 	 Sistema 	 O ileso 0008 leve como arremalente 3DM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME com 
valor unitário de 0$ 17,90 

12/05/2021 .10 51:29 	 Sistema 	 Citem 0009 teve como arrematanteJ 1 M DIIITRI(5u,I:)ØRA DE MATERIAl. HOSPF1AI.A//1 I. TUA - ME coei 
valor unmtano de OS 4,00. 

1210512B21. 14 30:50 	 Sistema 	 A date lImite do envIo de proposta readequnda para n fornecedor 5lL'/ANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA tal definIda polo pregoeiro paro 12/05/2021 ás 16:51) 

12/00/21121 - 14 51:14 	 Sistema 	 Adale limitei, do envio de pi oposta readaquada para o fornecedor EXPRESSO DISTRIBUIDORA ErRO-LI EPP 
for definida polo pregoeiro pare 12105/2021 às 16.51 

12,105/2021 . 1451:34 	 Sistema 	 A dama Imite rIs envio de proposta readequoda pardo fornecedor MSB COMERCIO E REPRESENTACOES 
TOlA foi de[,nida pelo pregoeimo para 12/05/2021 ás 16:51. 

12/05/20? 1 . 14:53:06 	 Prurgooiro 	 A omptvra devera rogislrat a proposta readequada 'ao sistema do portal de contpms publicas, bettt corno, 
ertcarrlínfiar para o e-crieI: IiclIar,00s@rimocilndorrorIe.re.90v.hJ , 'o prazo de até 02 (ditas) ho'aa. conforme 
li/til '0 mio LI tal. 

12/05/2021 - 15/23:41 	 Slsteitie 	 O Iornocedot 5138 COMERCIO E REPRESENTACOES L'rDA e,ivksu uma nova proposta roadaquada. 

12/05j2021 - 15:29 1 	 Seroitia 	 A cala limite de envio de proposta readéquada para ri tcn'eosdoriBM DISIRIBIJI000A DE MATERIAL 
HOSPITAlAR LTDA foi deilr,lrJa polo praqóciro paro 12/05/2071 às 17:30 

12/05r7021 - 15 52.27 	 Sislee,a 	 O furtucr!OOr JII o DIST1II1UIDORAt2E MATPRIA.L IIOSOITAL-AR L-1 DA Inline urna trova proposta 
roadaquacla 

12/05/2021 15:52:57 	 Sistema 	 O Inmnerader , 6 M DISTRIBUIDORA DE MA [ERIAL CSP: ÍA5 AR LIDA envou unia rosa proposto 
readoquade. 

12/05/2021 - 15 58-43 	 Slari'Itlo 	 A dais r,mitm de sereia do pr000sle readaquodn parou tonirocedor P54IM/IMED PRODUTOS 
000NTOLOGICOS LTDA lol dalinisa pele pregoeiro para 14/115/21121 w, 1 7:56 

12/05/2021 - 15.55,57 	 Pregoeiro 	 A oiirprasa deverá rr,g ir,trrir a proposta readeqilada rio obtem,, do portal tio coitpros publicas bem como, 
encaminhar para n e-mail: toracroea$IIrnvieIrodnn0rte.ce pov.br, no prazo ri, ate 07 lduasi horas, coritorme 
iter'r tU do odrIal 

12/0512021 16 19.42 	 Sistania 	 O fpuior,edor WMG 0/SI RIO/JIDORA LI DA nor tosctassiúr.ado rira o Euro 0h06 pelo pr0000lrc 

12/05/21)2' - 16 19.47 	 SIr,lrarra 	 5/rIM,: A empresa WMG DISTRIBUIDORA .Tl)A esta Inebttllada Dor não cumprir as exigências do edital, 
c-onfonsa lenir 1) 5 2 (rtáo tipresanbo,, balanço pau mordai e ilerrirsrrsftaçõee cotitáheis ao ultimo axem.Ido 
sociat, ja esigivols e aprusmilados na torna do lei, que rompinsoin a boa atuação àiiancoira da empresa). 

12/05/2021 - 16.10:12 	 Sisteitts 	 O iteni000E tem como novo arrenratarte TOP COMERCIO E 1NDUS'[RiA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS 
FUREI, t coro valor unliárir.i da R$ 1,50, 

121051202I - 11(341.45 	 Pregoeiro 	 Sre LIr:itardua, bati Ictidril Considerando o firri do risoeiflerite ria Piefeltuta itoltairie. cato Pregoeiro ré 
suspesider lempurariantetile esta r,essóo pana darconl.nii,dnrle antanhá (13 05,2021), às 09 tio 

12/05/2021 - 1703:12 	 Sistema 	 O lo'nacedor MIAMIIdED PRODU [OS 000N10ICIGICOS LDA enviou n'a opus proposta roadequada 

12/05/202' - 090456 	 Pregoeiro 	 Srs. lidtanles. Dom dia Iremos dai continuidade preseite sessão 

13105/202' 11)1)0:42 	 Sissemi,a 	 A data iiniilr, de envio ile prouuala ieadequada hera o fornecodur TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS E1t4EI 1 lol definida pelo pregoeiro para 1211)5/21)21 às 12.05. 

13t0512021 .  1()00:55 	 Pregoeiro 	 A empresa deverá regialrrir 1 prc,potu) reacoqitada tio sttdernit do ponai do compres publicas, bem corno. 
onloarninriar para o i,-neefl: ticltacoosÇtimoolrodonorte.ce,9ov.br. rio prazo do ala 02 (duas) libras, conforme 
11cm '3 do edital. 

13/05/2021 -102353 	 Sistema 	 A doIs tini/Is do emtvlo de proposta ieaeeoiiàda pata o lorrteredor SILVAN000 DIEGO DE ALRUOUEROUE 
FERREIRA for deíirmdo pelo pregi,eiro rara 13,0512021  Ao 12:30 

13105/2021 . 10:24.15 	 Sistema 	 A dota mtic de sortir de propoxte renifequada para o romnecedor EXPRESSO OiSTRitlLtt000A EIREt.I EPI' 
foi itolinilda pote p'eoetiro pata 13/05/2021 às 12:30 

13405/2021 - U 24:59 	 PregoeIro 	 A empresa 'devote regmstrar a proposta readequaoa 110 sistema do portal de cumpres publicas bole circo 
arirairmintiar pare o e-mail: lcItocoes4lrmoeIiodoriorte.re.gOv.hr. no prosa ria até 02 (duos) noras, contorne 
'tem lOuo edital. 

13/05/2021 'tI 0901 	 Sistema 	 O fornecedor TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÓES E SERVIÇOS EIREt.I enviou uma nova 
ia oposto reaootivado 

13/05/2021 ' lI 26:30 	 Sistema 	 11 JurpoDador EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIF4EL1 EPP envlor.r urna novo prcrposia ioedeqijsda 

13/05/2021 - II 2606 	 Siairseiu 	 O tom ecidor SII.VANDI1O DIZ GO DE ALBuOUEROUE FERREIRA onvioiJ unia nove proposta teadeqisada 

13/05/7021 - 442 	 Sistenis 	 Para citem /1001 foi habilitado e declarado vencedor o tompecedor SILVA/lORO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA 

ir 



Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sisleiria 

Sistema 

5/a/ema 

Stotnrine 

5/sbus 

Pregoeiro 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

5/ataras 

5/cleros 

SIRe, lis, 

Sistema 

SIara aia 

Sia te ria 

Slatema 

Siattt ia 0i 

13/0512021 14:42 

13315/2021 - I443?41 

13315/2071 .. 14:44.29 

- 3/05/2021 14:45 06 

13/05/2021 - 14:45 

13105/2021 - 14:46 

13/05/2021 - 14:46 

13/0512021 15:0300 

13/05/2021 - 5.06:20 

13/06/2021 - 15.06,35 

13/051202' - 16:0323 

1310.512,02-  - rs:033O 

13/05/2021 - 1603:37 

13/05/2021 - 16:0342 

13/05/2021 - 16:0347 

13/0512021 -.1603:53 

13/03/2071 -16 03:59 

1 3105/2021 - 1 6:0404 

13/05/202' - 16:04:09 

13/05/2021 -16:04:14 

Para o tara 0002 liii habi/ilado e declarado vencedor o fomer.edor SE VANORO DIEGO 00 ALBU000R rE 	FLS 	O 
FERREIRA. 

Para o fralo 0007 foi habilitado o declarado vencedor o loritucedor MIAO4IMED PRODUTOS 
000NTOLOGICO6 LIDA 

Parar o Leal 00114 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SISO COMERCIO E REPRESENTACOES 
LTDA. 

Para o (cru 0003 (ai habilhtado e declarado vencedor o fornecedor EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 
EPP. 

Ps,'a o ter,' 0006 foi habIlitado o doo/arado vencedor o Iornerei/or,J 13 M DISTRIBUIDORA DE MATIIR.AI.. 
HOSPITALAR LIDA, 

Para o ite", 0004 foi habIlitado e declarado vencedor o rornerador 35 M D'E (RIEJUIDORA DE MATERIAL 
HOSPI1ALAR LIDA, 

Para o Sara 0009 foi habilItado e declarado vencedor o fornecedor 3I5 M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA. 

Para o liam 0006 foi habilItado e do/alado vencedoi olornecedorTOP COMERCIO E I1IOIISTRIA DE 
CONFECÇÕES E-SERVIÇOS SIRELI. 

Conforme ed,IaI, em aeu ien, 11,0 proponente que desatar recorrer conira deciaea do Pregoeiro poderá 
fai6-Io. alrvnvôfi do seu representante, manifestando sua suleriç90 no prazo 'iiáxh ao de 30 trinta) miautoa 
cont registro da arnteaa das $uas maSca, asado-lhes obrigatório juntar meitrorIaia no prazo da 03 Qrl's) dias 
úlola ria ptarafornit PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS, sob paria de prer:IusLIo de seu direito- Os 
ir,Iereasarloa ficam, doada ioga- Intimados a spreeantar conlrarrazõea ora igual número da dias, que 
conieçartio a correr do 1/01/no do prazo do reI/errante. 

A data ltrrute de irutençio de nactirsos foi ,Ietnlda pato proarielro para $W0512021 âa 1550. 

A sesaSo foi finalizada e o processo (o' encaminhado para adjudicaçõo. 

O tara 0001 foi adjudicado por PAI/LO VICTOR FARIAS PINHEIRO. 

O raro, 00f12 foi adjuidirado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO. 

O ditei 0003 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO. 

O Ibm 0004 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO. 

O lia., 0005 foi adjudicado ptir PAULO VICTOR PARIAS PINHEIRO. 

O tom 0(11)5 loi odjodicaao por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

O (cai 000F iO/ ad1udic-ado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO. 

O Iterri 0009 lol adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

O Itren 0009 rol adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO. 

PAULO vicrom FARIAS PINHEIRO 

Praqoelrola) 

ANA ADII.IA MAIA 

Apoio 


